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Tervetuloa

TLDR (too long didn’t read)

Liity Telegram-kanaville 
(takakansi!)
Hyväksy opiskelupaikka ja 
ilmoittaudu läsnäolevaksi
Maksa AYY:n ja Maanmitta-
rikillan jäsenmaksu
Ilmoittaudu varaslahtöön
Saavu maanantaina 28.8. 
klo 8:00 Aalto-saliin (kandi-
daattikeskus, Otakaari 1)

-

-

-

-
-

Kaipaatko kesäkuuntelemista? 

Kuuntele oheisen koodin 
takaa Maakansanpod-
castin juuri teille fukseil-
le suunnattu jakso!
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Hei sinä kestävien yhdyskuntien tai kiinteistötalous ja geoinformatiikan fuksi!

Mitä lämpimimmät onnittelut pääsystäsi opiskelemaan kestävien yhdyskuntien tai kiiteistöta-
lous ja geoinformatiikkan pääaineeseen! Tätä tekstiä kirjoittavat fuksikapteenisi Ninni & Sa-
kari. Fuksikapteeneina toimimme matkaoppaana teille Fukseille syksyn alusta aina mahdolli-
seen Wappuun asti. Kanssamme pääset sukeltamaan Otaniemen mullistavaan maailmaan ja 
opiskeluelämään - niin opintoihin ja kiltaamme kuin teekkarikulttuuriinkin. Matkanne varrella 
sinusta pitää huolta myös muun muassa Maanmittarikillan hallitus, ISOhenkilöt (tutorinne) sekä 
koko kilta - olet siis hyvissä käsissä!

Tämä lehtinen, jota parhaillaan pidät kädessäsi, on Maanmittarikillan fuksiopas Apustin. Se on 
tehty juuri Sinua varten, jotta pääset alkuun akateemisella opiskelutaipaleellasi ja voit aloit-
taa tutustumisen niin Maanmittarikiltaan, AYY:hyn kuin teekkarielämään. Apustimesta löydät 
paljon tärkeää tietoa mm. opiskelijoiden palveluista, ensi lukuvuodesta ja etenkin fuksisyksys-
täsi. Lukiessasi tätä suurenmoista painotuotetta, huomaat kuinka jokainen sivu sisältää tärkeää 
informaatiota siitä, mitä pitää tehdä, missä ja milloin!

Apustin onkin hyvä selata kannesta kanteen ennen koulun alkua! Jos päätät uhmata tätä suo-
situsta, etkä lue jokaista lehden sanaa, tulisi sinun ainakin perehtyä TLDR -osioon (löytyy Apus-
timen ensimmäiseltä aukeamalta) ja fuksisyksy -osioon. Löydät myös takakannesta linkit Tele-
gram-ryhmiin, joihin tiedotamme aina kaiken ajankohtaisen. Hyväksymisviestien mukana tulee 
myös muita tärkeitä ohjeita, joten luethan ne huolellisesti! Äläkä hätäile, vaikka tietoa tuntuisi 
olevan kauheasti, sillä kaikki selviää ajallaan, eikä kysyvä tieltä eksy.

Maanmittarikilta, jonka jäsen sinusta tulee, on yksi Otaniemen tiiviimmistä killoista, joka usein 
tituleerataankin sanoilla ”killoista perhein”. Meidän killassa on mahtavia ihmisiä ja suosit-
telemmekin, että tutustut heihin ja nautit 
kaikkien seurasta - he ovat yksi suurimmista 
voimavaroista opinnoissa ja sen jälkeenkin. 
Vaikka täältä ei entuudestaan tuntisikaan 
ketään ja korkeakouluopiskelujen aloitus 
täysin uudessa kaupungissa tuntuukin jän-
nittävältä, ei syytä huoleen. Mukaan kan-
nattaakin lähteä avoimin mielin, sillä kanssa 
Mittareista löytyy jos jonkinlaista osaamista 
ja tukea erilaisiin haasteisiin opiskeluvuosie-
si varrella. Lienee joku täältä löytänyt ystä-
vän - jos toisenkin! :P

      

Jos kaipaat lisää informaatiota tai 
haluat muuten vain fiilistellä tulevia 
opiskeluitasi, seuraavilla linkeillä 
pääset ainakin hyvään alkuun:

Sinun kiltasi:
maanmittarikilta.fi

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
ayy.fi/

Insinööritieteiden korkeakoulu:
eng.aalto.fi/

Fuksikapteenien 
tervehdys
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Virallisesti orientaatioviikko alkaa maanantaina 28.8. kello 8:00 Aalto-yliopiston Kandidaat-
tikeskuksen Aalto-salissa osoitteessa Otakaari 1. Järjestämme teille kuitenkin jo tapahtumaa 
tätä ennen, johon voitte halutessanne osallistua. Orientaatioviikko on yksi vuoden hauskimmista 
viikoista, jossa pääset tutustamaan muihin opiskelijoihin ja Otaniemeen. Tekemistä on todennä-
köisesti aamusta iltaan, eli ei siis kannata varata orientaatioviikon päälle muuta ohjelmaa!

Kuten jo mainitsimme, tulemme kulkemaan rinnallasi koko ensimmäisen opiskeluvuotesi ajan 
ja olemme täällä ennen kaikkea sinua varten. Mikäli siis jokin painaa mieltä tai mietityttää 
opiskeluissa (tai missä tahansa muussa), älä epäröi kääntyä meidän puoleemme. Fuksivuosi on 
ainutlaatuinen osa opiskelijaelämää ja kannattaa heittäytyä rohkeasti mukaan sen syövereihin 
jo alusta lähtien - et varmasti tule pettymään! Muista nauttia kesästä, syksy tulee nopeammin 
kuin uskotkaan. Nähdään orientaatioviikolla tai itseasiassa jo MAIK-varaslähdössä! ;)

Ninni Tähti & Sakari Mäntynen
Maanmittarikillan Fuksikapteenit 2023

Ninni
puh. 040 357 3508
Telegram: @ninnystar
s-posti: ninni.tahti@aalto.fi

Sakari 
puh. 050 366 4367 
Telegram: @sakarius
s-posti: sakari.mantynen@aalto.fi
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Tervetuloa rakennetun ympäristön alalle!
 
Tervehdys, tuore opiskelija, on pääaineessasi sitten K:n jälkeen kirjaimet EY tai IG, ja tervetuloa 
opiskelemaan Aalto-yliopistoon. Aallon Insinööritieteiden korkeakoulun kandidaattiohjelmassa on 
Rakennetun ympäristön laitoksella kaksi pääainetta, joiden opinnot tähtäävät kohti laitoksen nel-
jää maisteriohjelmaa (GIS, KITA, SPT, WAT). 
 
Yhteisenä nimittäjänä kaikilla laitoksemme kandidaattipääaineilla ja maisteriohjelmilla on se, että 
ne kaikki liittyvät jollain tavalla ympäristöömme. Jotkut ovat hiukan tiukemmin ja toiset hiukan 
löyhemmin kiinni ihmisen rakentamassa ympäristössä. Esimerkiksi kiinteistöjä on vähänlaisesti luon-
nonvaraisilla alueilla, kun taas vesikierto kattaa koko maailman. Ei kuitenkaan kannata ruveta 
liikaa tuijottamaan mitä vieruskaveri opiskelee ja vertaamaan sitä omiin kiinnostuksen kohteisiin, 
koska kaikki nämä alat mahtuvat enemmän kuin hyvin sekä samaan laitokseen kuin myös Maan-
mittarikillan sateenvarjon alle. Tulette kaikki tekemään tärkeää työtä!
 
Koulumme kandidaattiopintoihin on tehty hiljattain laaja-alainen remontti, ja nykyiset pääaineem-
me ovat vielä sisäänajovaiheessa. Tämä tarkoittaa toisaalta sitä, että pääsette paremmin kuin 
aiemmin heti alusta asti opiskelemaan oman alanne ammattisisältöjä, mutta myös sitä, että to-
teutukset voivat elää vielä hiukan. Toivomme, että kaikki on nyt niinkuin pitäisikin, mutta jotkin 
yksityiskohdat voivat vielä muuttua. 
 
Vastassa voi siis olla yllätyksiäkin. Tämä tarkoittaa sitä, että omien opintojen suhteen kannattaa 
olla aloitteellinen - jos jokin ei toimi tai jotain voisi tehdä paremmin, niin asiasta tulee kertoa 
eteenpäin. Me pääaineiden vastuuopettajat sekä killan opintovastaava olemme henkilöitä, joille 
kannattaa tulla puhumaan, jos jossain on parantamisen varaa. Insinööri tarvitsee dataa työsken-
nelläkseen, ja samalla tavalla mekin tarvitsemme tietoa siitä, mikä ei toimi parhaalla mahdollisel-
la tavalla. Näinvoimme korjata opintoihin jääneitä ongelmia, olivatpa ne sitten isoja tai pieniä.
 
Ja jos kaikki toimii kuin sananlaskun junan vessa, niin totta kai siitäkin saa tulla kertomaan! 

Pääainevastaavien tervehdys
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Kestävien yhdyskuntien pääaine on kansainvälisestikin poikkeuksellinen yhdistelmä maankäytön 
ja liikenteen suunnittelua sekä vesi- ja ympäristötekniikkaa. Alan osaajia todellakin kaivataan, 
ottipa mittariksi sitten planeettamme suurin haasteisiin, kuten kaupungistumiseen, ilmastonmuu-
tokseen tai ruokaturvaan liittyvien ongelmavyyhtien ratkaisutarpeen - tai alalta valmistuneiden 
diplomi-insinöörien vahvat työllisyysnäkymät. KEY-polun päästä löytyvät maankäytön suunnittelun 
ja liikennetekniikan sekä vesi- ja ympäristötekniikan maisteriohjelmat. Ihan hirveää kiirettä ei ole 
lukita tavoitemaisteriohjelmaa, sillä opintojen alkuvaiheen kursseilla tutustutaan laajasti molem-
pien maisteriohjelmien teemoihin.
 
Kiinteistötalouden ja geoinformatiikan koulutusohjelma tähtää ensisijaisesti samannimisiin maiste-
riohjelmiin, joista valmistuvien diplomi-insinöörien asiantuntemusta tarvitaan laajasti sekä julkisel-
la, että yksityisellä sektorilla. Tältä alalta valmistuneita nähdään esimerkiksi kuntien palveluksessa 
miettimässä kunnan kehitystyötä sekä yrityksissä miettimässä kiinteistösijoituksia tai kehittämässä 
paikkatietosovelluksia. KIG-pääaineen kandidaattiopiskelijoiden olisi hyvä miettiä ensimmäisen 
parin opiskeluvuoden aikana kiinnostaako heitä enemmän kiinteistötalous vai geoinformatiikka. 
Kandidaattivaiheessa on nimittäin mahdollisuus halutessaan erikoistua, vaikka on tietenkin mah-
dollista myös lukea molempia aloja. Maisterivaiheeseen siirtyessä on sitten valinta viimeistään 
tehtävä. 
 
Kannattaa kuitenkin tässä vaiheessa muistaa, että maisteriopinnot siintävät vasta muutaman vuo-
den päässä tulevaisuudessa. Jos ei vielä tiedä mitä haluaa tehdä, kannattaa ensin rauhassa to-
tutella hetki opiskeluun Aallossa. Ja vaikka tietäisi jo nyt mihin on tähtäämässä, niin siltikin voi 
nauttia nykyhetkestä. Vielä kerran: tervetuloa Aaltoon ja rakennetun ympäristön allalle!

Jussi & Teemu
pääainevastaavat
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Oltermannin tervehdys

Arvoisat fuksit,
Haluan toivottaa teidät mitä lämpimimmin tervetulleiksi opiskelemaan Rakennetun ympäristön 
laitokselle! Kandiohjelmistamme saatte hyvät työkalut ja välineet kiinteistötalouden, geoinfor-
matiikan, maankäytön suunnittelun ja liikennetekniikan, sekä vesi- ja ympäristötalouden mais-
teriohjelmissa opiskeluun. Tulette varmasti huomaamaan, että rakennettu ympäristö on todella 
monipuolinen ja -tieteinen ala, joka yhdistää tekniikan, taloustieteet ja yhteiskuntatieteet. Se 
antaa mahdollisuuden suuntautua opinnoissanne omiin vahvuuksiinne, mutta kehotan myös ennak-
koluulottomasti astumaan mukavuusalueenne ulkopuolelle!

Monipuolista alaamme ravistelevat muutokset yhteiskunnassa. Globaalit megatrendit kuten kau-
pungistuminen ja väestörakenteen muutos muokkaavat myös rakennettua ympäristöä. Samaan 
aikaan ilmastonmuutos ja sen vaikutuksiin varautuminen haastavat perinteisiä toimintatapoja ja 
malleja. Näihin ja moniin muihin mielenkiintoisiin kysymyksiin tarvitaan ratkaisijoita, joita te, hyvät 
fuksit, tulette olemaan. Olette valinneet alan, joka on keskiössä yhteiskunnan tulevaisuutta ratkot-
taessa ja rakennettaessa. Teitä todella tarvitaan!

Maanmittarikillalla on pitkä ja perinteikäs historia, ja te pääsette osaksi tätä hienoa jatkumoa. 
Suosittelen mahdollisuuksienne mukaan osallistumaan killan toimintaan ja luomaan verkoston mui-
den kiltalaisten kanssa – tämä verkosto on jotain sellaista, mitä me professorit emme pysty teille 
antamaan! Mitä me puolestamme pystymme antamaan? Työkaluja löytää uusia ratkaisuita, tie-
teellistä ja teoreettista selkänojaa, johon kaikki soveltaminen perustuu, sekä kokemusta ja tietoa, 
jota te puolestanne jalostatte eteenpäin. Tulette myös tapaamaan akateemisen ohjaajanne heti 
ensimmäisen vuoden aikana. Haluamme Rakennetun ympäristön laitoksella panostaa siihen, että 
teitä kuunnellaan ja teistä pidetään huolta.

Viime vuodet pandemian kourissa ovat olleet myllerrystä, ja Ukrai-
nan sota on nostanut huolen turvallisuudesta ja tulevaisuudesta. Siksi 
on erittäin tärkeää, että te, arvon fuksit, aloitatte motivoituneina 
kasvun kohti asiantuntijuutta yhteiskunnan peruselementtien, kuten 
paikkatietojen, kriittisen infrastruktuurin ja talouden kehittämisen 
pariin. Ei vaivuta synkkyyteen, vaan katsotaan mieluummin mielen-
kiinnolla tulevaisuuteen ja löydetään uusia vaikuttamisen tapoja ja 
ideoita! Killan Oltermannina (ei se juusto kuitenkaan) toivotan teidät 

Kirsikka Riekkinen
Kiinteistötekniikan 
apulaisprofessori ja 
killan Oltermanni
MK05

vielä kerran tervetulleiksi opiskelemaan 
hienoa alaa, ja odotan innolla yhteisiä 
kurssejamme ja keskusteluitamme. Toi-
von, että olette aina matalalla kynnyk-
sellä yhteydessä myös meihin opettajiin, 
kun siltä tuntuu.
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nen yliopisto sekä Aalto-yhteisö mahdollista-
vat opintojen ohella äärimmäisen rikkaan ja 
aktiivisen opiskelija- ja harrastustoiminnan. 
Jokaiselle löytyy varmasti omanlaista teke-
mistä samanhenkisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuori yli-
opisto, on meitä teekkareita ollut jo puolitois-
ta vuosisataa, ja sen myötä teekkariudella on 
erittäin pitkä historia. Otaniemessä teekkarit 
ovat vaikuttaneet vuodesta 1966, mitä ennen 
Teknillinen korkeakoulu sijaitsi Helsingin puo-
lella. Teekkariuden arvokkain tunnus, teek-
karilakki, on ollut käytössämme jo vuodesta 
1893. Toivon, että pidät pitkän historian mie-
lessäsi, kun tutustut teekkariuden ihmeelliseen 
maailmaan. Vuosien saatossa on syntynyt 
paljon perinteitä, mutta tapahtunut myös val-
taisasti kehitystä. Teekkarikulttuuri onkin alati 
kehittyvää – kaikkea sitä hauskaa tai hullua, 
mitä me teekkarit ikinä keksimmekään tehdä! 

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys ja suvait-

Fuksimajurin tervehdys

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-yli-
opistossa! Olet suoriutunut hakuprosessista 
kunnialla, ja seuraavaksi onkin aika suunnata 
katse kohti tulevaa syksyä, alkavaa fuksivuot-
tasi. Haluan toivottaa sinut lämpimästi terve-
tulleeksi Otaniemeen, osaksi upeaa Aalto- ja 
teekkariyhteisöämme.

Olen fuksimajuri Ramzi El Geneidy, ja tehtä-
väni on yhdessä fuksikapteenien ja ISOhen-
kilöiden kanssa tehdä ensimmäisestä opiske-
luvuodestasi ainutlaatuinen ja ikimuistoinen. 
Toimin vapaaehtoisena Aalto-yliopiston yli-
oppilaskunnassa ja johdan Fuksitoimikuntaa, 
tuttavallisemmin FTMK:ta, joka koostuu kaik-
kien tekniikan alan fukseja vastaanottavien 
kiltojen ja yhdistysten fuksikapteeneista ja 
-päälliköistä.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, ja 
sen myötä Otaniemeen on rantautunut opis-
kelemaan teekkareiden lisäksi myös taiteiden 
sekä kauppatieteiden ylioppilaita. Monialai-

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppilas, 
arwon fuksi, 

1010MITTARI TANSSII PYYKIN MITTARI TANSSII PYYKIN 1111PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PRISMARUMPU KAINALOSSA PRISMARUMPU KAINALOSSA JA MITTANAUHA VYÖLLÄJA MITTANAUHA VYÖLLÄ



sevaisuus: teekkarit hyväksyvät kaikki juuri sellaisina kuin he ovat ja jokainen saa olla täysin oma 
itsensä. Tupsukansa pyrkii toiminnallaan herättämään hilpeyttä niin itsessään kuin kanssaeläjis-
sään, ja Otaniemen ulkopuolella teekkarit tunnetaan muun muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille ominaista on myös reipas tekemisen meininki, ja kulttuuriamme 
kuvastavatkin erityisen hyvin erilaiset projektit, joissa yhdessä tekeminen, hauskanpito sekä en-
nakkoluulottomuus kohtaavat. Tahdon rohkaista sinua, arwon fuksi, tekemään teekkaritoiminnasta 
juuri itsesi näköistä. Otaniemi on loistava paikka kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuksella on pitkät perinteet Otaniemessä. Minun, ja ennen kaikkea fuksikaptee-
nisi, tehtävä on auttaa sinut alkuun opiskelijaelämässä sekä opastaa sinua läpi koko ensimmäisen 
lukuvuoden. Tulet keräämään fuksivuotesi aikana fuksipisteitä erilaisista tapahtumista ja tehtä-
vistä ansaitaksesi oman teekkarilakkisi. Fuksipisteet tutustuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja sen 
perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä muuhun Otaniemen tarjontaan hauskanpitoa unohtamatta! 
Fuksivuotesi huipentuu teekkareiden juhlista arvokkaimpaan ja suurimpaan, Wappuun, mikäli 
päätän sellaisen teille järjestää. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teekkarille, on kehotus heittäytyä mukaan toimintaan täydellä 
sydämellä ja pilke silmäkulmassa. Saat varmasti uusia kavereita ja ystäviä, joiden kanssa tu-
let seuraavat vuodet viettämään. Tutustu siis kurssikavereihisi, ISOhenkilöihisi, fuksikapteeneihisi 
sekä muihin Otaniemen asukkeihin, sillä yhdessä tekeminen ja kokeminen ovat opintojen lisäksi 
parasta, mitä opiskeluaikasi yliopistossamme voi sinulle tarjota. Kiltasi tai opiskelijayhdistykse-
si, me Fuksitoimikunnassa sekä lukemattomat 
muut tahot luomme puitteet toiminnalle ja 
järjestämme tapahtumia parhaamme mu-
kaan, mutta loppujen lopuksi sinä itse pää-
tät, millaisen haluat omasta fuksivuodestasi 
tehdä. Sinua odottaa ainutkertainen vuosi, 
suosittelen siis ottamaan siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa päästessäni 
seuraamaan sinun ja fuksitovereidesi mat-
kaa kohti teekkariutta. Tule rohkeasti jutte-
lemaan milloin vain, en malta odottaa, että 
pääsen tutustumaan sinuun.

Toivotan juuri sinulle ikimuistoista fuksivuotta! 
<3

A

Ramzi El Geneidy
Fuksimajuri
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Stora gratulationer till din studieplats, och välkommen till Aalto-universitetet! Du har gjort ett yp-
perligt val och nu väntar ett fantastiskt phuxår. Studietiden är en unik tid i ditt liv och jag hoppas 
du tar ut allt du kan av den. Jag är Rafaela von Frenckell, Phuxivator på Teknologföreningen, TF, i 
år. Min viktigaste uppgift under det kommande året är att ta hand om TF:s phuxar.

Teknologföreningen är den svenskspråkiga nationen vid Aalto-universitetet. Våra medlemmar är 
inte bara de som har svenska som modersmål eller talar det flytande, utan alla som är intresserade 
av det svenska språket, oberoende skola eller studieinriktning. Du behöver alltså inte kunna svens-
ka för att bli medlem, utan bara vara ivrig att komma med i vår svenskspråkiga gemenskap. TF är 
till för alla, “ruotsinkielisille ja ruotsinmielisille”! Ta alltså tillfället i akt under de första dagarna vid 
Aalto att skriva in dig. Det kommer att ordnas en välkomstrundvandring på TF:s nationshus Urdsg-
jallar för ditt gille under introveckan. Ifall du är nyfiken på vad allt vi gör på Teknologföreningen 
är det bara att ta kontakt med mig eller komma på besök till Urds!

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp dig under sommaren, hösten närmar sig med stormsteg och 
bär med sig otroliga upplevelser. Phuxåret är ett av de mest minnesvärda åren av studietiden! 
För en liten försmak rekommenderar jag att du deltar både på gillets och på TF:s startskott redan 
under sommaren. Då skolåret kommer igång kommer 
det redan från början att hända mycket och jag hoppas 
att du modigt deltar på så mycket du orkar och hinner, 
både på gillets och på TF:s evenemang. På så vis får du 
lära känna de andra phuxarna samt äldre studerande. 
Dessutom ska du också samla phuxpoäng under året, 
de som samlat tillräckligt får sedan teknologmössan till 
Wappen (om den ordnas)!

Jag vet att Ninni och Sakari kommer ta väl hand om dig, 
men jag finns också alltid här för dig. Läs igenom hela 
denna blaska, den innehåller mycket information som 
kommer bra till hands när hösten väl kommer. Njut av 
sommaren, så ses vi på hösten!

Kram,

Rafaela von Frenckell
Phuxivator
+358 44 211 4943
phuxivator@tf.fi

Phuxivatorns hälsning
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Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 

opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus ja 
taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 

viikottaisia hengailuiltoja. Tervetuloa mukaan!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläisen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan 
ja opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus 

ja taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 
viikottaisia hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 

kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 
Tervetuloa mukaan!oubs.fi

youtube.com/OUBSry
halllitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry
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Maanmittarikilta

Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 

opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus ja 
taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 

viikottaisia hengailuiltoja. Tervetuloa mukaan!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläisen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan 
ja opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus 

ja taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 
viikottaisia hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 

kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 
Tervetuloa mukaan!oubs.fi

youtube.com/OUBSry
halllitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry
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Yliopistoissa toimii perinteisesti monenlaisia yhdistyksiä ja kerhoja. Erityisesti ainejärjestöjen 
rooli on tärkeä, sillä ainejärjestöjen ideana on yhdistää alan opiskelijat yhteen ja tutustuttaa 
heidät toisiinsa. Lisäksi ainejärjestöt järjestävät erilaisia aktiviteetteja ja ajavat jäsentensä 
etua. Otaniemessä teknillisellä alalla näitä ainejärjestöjä kutsutaan perinteisesti killoiksi.

Maanmittarikilta vastaanottaa Kestävien yhdyskuntien ja Kiinteistötalous ja geoinformatii-
kan opiskelijoita eli juuri sinä kuulut meidän kiltaamme. Tämän lisäksi kilta yhdistää vanhan 
kandipääaineen, Rakennetun ympäristön, ja maisteriohjelmien, Real Estate Economics, Spatial 
Planning and Transportation Engineering ja Urban Studies and Planning, opiskelijat yhteen yh-
den katon alle. Kiltamme siis yhdistää kaikkia ympäristöstä, urbanisaatiosta, kaupungeista tai 
rakennetusta ympäristöstä yleisesti kiinnostuneita opiskelijoita heidän opintosuuntauksestaan 
riippumatta. Tulevaisuudessa kiltaan kuuluvat myös sinun maisteriohjelmasi.

Maanmittarikilta on perustettu jo vuonna 1901 ja on tällä hetkellä Suomen vanhin kilta, joka 
edelleen vastaannottaa kandiopiskelijoita. Killan pitkän historian aikana sen nimi ja opin-
tosuuntaukset ovat ehtineet muuttua. Viimeisimpänä on vuoden 2022 kandiuudistus, joka tuo 
kiltaan uusien pääaineiden lisäksi entistä suuremman määrän uusia opiskelijoita. Kilta, jota 
myös “killoista perheimmäksi” tituleerataan, ja sen toiminta porskuttavat eteenpäin muutoksis-
ta huolimatta. Tällä hetkellä Maanmittarikillassa on noin 450 jäsentä, ja toimintaa pyörittää 
yli 130 toimihenkilöä ja 13 hallituksen jäsentä. Killan suurin tapahtuma on maaliskuussa järjes-
tettävä vuosijuhla nimeltään Kevätpäiväntasaus. Syksyllä järjestetään puolestaan puolivuotis-
juhlat ja fuksien ensimmäiset sitsit – Syyspäiväntäräys!

Juhlien lisäksi järjestetään leffailtoja, urheilutapahtumia, etkoja, kesäpäiviä, sitsejä (eli aka-
teemisia pöytäjuhlia), ja kaikkea mitä kiltalaiset itse lähtevätkään järjestämään! Kilta julkai-
see omaa kiltalehteään Geometresta, jossa käsitellään kiltalaisia koskettavia ajankohtaisia 
asioita usein huumorin keinoin. Geometreessä raportoidaankin killan tapahtumista, harras-
tetaan tutkivaa journalismia ja kerrotaan muista ajankohtaisista asioista. Kilta myös valvoo 
opiskelijoiden etuja edustamalla yliopiston sekä AYY:n erilaisissa työryhmissä ja kokouksissa.

Killan ydin on kiltahuone Monttu, jonka löytää Konetalo 1:n kellarista eli osoitteesta Otakaa-
ri 4. Kiltahuoneella on tarjolla aina maksutonta kahvia, ja se onkin mainio paikka levähtää 
kesken opiskelujen. Kiltis on myös oiva paikka tehdä koulutehtäviä päivän päätteeksi yhdessä 
opiskelukavereiden kanssa. Killan toimintaan ovat kaikki tervetulleita!

Lisää tietoa Maanmittarikillasta löytyy killan verkkosivuilta: Maanmittarikilta.fi
ja Instagramista: www.instagram.com/maanmittarikilta/

Sinun kiltasi
-Maanmittarikilta
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Puheenjohtajan 
tervehdys

Hellurei mittarifuksit’23!

 
Tervetuloa Maanmittarikiltaan ja valtaisat onnittelut opiskelupaikan johdosta! Voin paljastaa, 
että pääsitte loistavaan kiltaan. Minä olen Riina ja toimin Maanmittarikillan puheenjohtaja-
na. Tänä syksynä minulla lähtee käyntiin 4. vuosi opintoja ja ensimmäinen maisterivuosi Real 
Estate Economics -maisteriohjelmassa - jännittävä tilanne siis itsellänikin! Olen kotoisin Oulun 
suunnalta, mutta nykyisin minut löytää todennäköisemmin hyörimässä ja pyörimässä Espoossa.

Maanmittarikillan tarkoituksena on tuoda saman opiskelualan opiskelijat yhteen. Te uudet 
Kestävien yhdyskuntien sekä Kiinteistötalouden ja geoinformatiikan opiskelijat kuulutte tähän 
kirjavaan joukkoon! Teidän lisäksenne, Maanmittarikiltaan kuuluu poistuvan Rakennetun ym- 
päristön kandiohjelman opiskelijat sekä maisterivaiheen opiskelijat Real Estate Economics, 
Spatial Planning and Tranportation, Urban Mobility ja Urban Studies and Planning -ohjel-
mista. Tämä voi kuulostaa tässä vaiheessa hyvin sekavalta, mutta ei huolta, tämä selkeytynee 
vuosien varrella.

Vaikka pääaineita on useita, Maanmittarikillassa on hyvin yhteisöllinen meininki. ’Killoista 
perhein’ -sanonta pitää siis paikkaansa, sillä täällä pääsee tutustumaan mittareihin yli vuo-
sikurssi- tai pääainerajojen. Tämä on mielestäni yksi kiltamme parhaista ominaisuuksista. Jos 
siis näette esimerkiksi syksyllä mustahaalarisia fuksian punaisella hihalla, kannattaa ehdotto-
masti käydä juttelemassa! Itsekin odotan innolla uusien opiskelijoiden näkemistä, olette hyvin 
tervetulleita. 

Maanmittarikilta huolehtii myös siitä, että jäsenillä riittää ohjelmaa opintojen vastapainoksi. 
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Kilta järjestää esimerkiksi yritysvierailuja, koti- ja ulkomaanmatkoja, sitsejä, liikunta- ja 
kulttuuritoimintaa sekä paljon muuta. Lisäksi kiltahuoneemme on paikka, jossa voi levähtää 
luentojen välillä ja tavata kiltalaisia tai ihan muuten vaan chillata. Kiltahuoneelta löytyy 
esimerkiksi suosiota saanut Nintendo Switch, lautapelejä sekä hyvin mukava sohva. Mainit-
semisen arvoista on myös ilmainen kahvi- ja teetarjonta, jota saa litkiä vapaasti.

Killan toimintaa pyörittää killan 13 henkinen hallitus sekä suuren suuri joukko aktiivisia toi-
mijoita. Hallitukseen pääsee tutustumaan tästäkin lehtisestä ja jos kysyttävää ilmenee mistä 
tahansa, älkää epäröikö ottaa yhteyttä, sillä täällä autetaan! Hallituksen lisäksi killassa on 
monenlaisia eri toimihenkilöpestejä ja mittareita, joita ilman toiminnan pyörittäminen olisi 
mahdotonta. Tässä vaiheessa ei kannata liikaa stressata tulevaa, mutta jos killan toiminta 
alkaa kiinnostamaan, jo ensimmäisenä vuotena on mahdollista lähteä mukaan ja tätä kautta 
löytää myös uusia ystäviä.

Maanmittarikilta on antanut upeita kokemuksia ja mahtavia ihmisiä elämääni, joten voin 
vain rohkaista kaikkia teitäkin mukaan juttuihin! Tänne tullessa en tuntenut ketään killasta, 
enkä ollut ainoa. Uudet ihmiset ja tuntematon ympäristö jännittivät kovasti, mutta kanssamit-
tareista löytyi samanhenkisiä ihmisiä ja vertaistukea milloin mihinkin. Osallistukaa siis jaksa-
misenne mukaan varaslähtöön, orientaatioviikkoon ja muihin tapahtumiin, sillä nämä muistot 
jäävät varmasti mieleen! Tahtoisin myös painottaa, että ei huolta, jos kaikkeen ei pääse 
osallistumaan. Mahdollisuuksia tutustua mittareihin ja muihin opiskelijoihin on koko vuosi 
täynnä. Sen pidemmittä puheitta, 
nauttikaa fuksivuodestanne, se on 
ikimuistoinen kokemus. <3

Nähdään syksyllä!

Riina Timonen
Puheenjohtaja 
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Maanmittarikillan 
hallituu 2023

Moi taas! Oon Riina ja toimin killan puheenjohtajana. Mun tehtävänä on johtaa 
kiltaa ja pitää huolta siitä, että meidän toiminta on laillista ja sääntöjen mukais-
ta. Puheenjohtajana vedän hallituksen viikoittaisia kokouksia ja huolehdin mei-
dän ihanasta hallituksesta <3 Tykkään säntäillä ympäriinsä ja säntäilyn lomassa 
nautin hyvistä keskusteluhetkistä kiltalaisten kanssa. Odotan siis innolla teidänkin 
tapaamista! Lisäksi minut saa lähes aina taivuteltua hyvän ruoan, juoman tai 
laatu-urheilun (eli jalkapallon) pariin. Nähdään syksyllä ja jutellaan kun tava-
taan!

Hei kaikki! Mun nimi on Aatu ja toimin killan varapuheenjohtajana. Varapu-
hiksen hommiin killassa kuuluu sihteerinä toimiminen, rakkaasta kiltahuonees-
tamme Montusta huolehtiminen sekä puheenjohtajamme Riinan auttaminen. 
Vapaa-aikani on viime aikoina täyttynyt pitkälti kiltahommilla ja tapahtumissa 
käynnillä. Muita, vähän vähemmän huomioita saavia harrastuksia ovat täl-
lä hetkellä frisbeegolf, sulkapallo, tanssi ja tietokonepelaaminen. Olen myös 
penkkiurheilun, erityisesti lätkän ja formuloiden ystävä, joten niistäkin voi tulla 
syksyllä juttelemaan kanssani!

Riina Puheenjohtaja

Aatu Varapuheenjohtaja

Ninni Fuksikapteeni

Sakari Fuksikapteeni

Moi, täällä taas fuksikapteeninne Ninni ja Sakari! Nyt voisi olla oiva hetki tutustuttaa teidät Maan-
mittarikillan hallitukseen 2023, johon kuulumme myös me. Sen lisäksi, että Killan hallitus kantaa 
suurempaakin suurempaa vastuuta vallan kahvassa, on meillä myös ilo toimia kiltalaisten asialla 
niin hauskojen tapahtumien järjestämisen kuin opiskelijoiden edunvalvonnankin merkeissä. Fuksi-
kapteeneina edustamme halllituksessa erityisesti teitä Fukseja ja pidämme huolen, ettei fuksivuo-
den aikana lopu tekeminen kesken. Seuraavaksi hieman lisää meistä ja meidän rakkaista hallitus 
tovereista <3 MOI! Oon Ninni, kuten jo aikaisemmista esittelyistä ehkä muistattekin :’) Tällä 

hetkellä mulla menee viikoista aika paljon aikaa opiskelu- ja hallitushommiin, 
mutta onneksi tilaa jää myös vapaa-ajalle. Mulle arjessa tärkeintä on ystävien 
ja läheisten kanssa jaettu ilo ja hauskat hetket! Vapaa-ajalla tykkään erityi-
sesti eväsretkistä - luonnossa, kirjastossa tai välillä ihan vaan kotisohvalla… 
Nähdään Elokuussa!

Moissun! Mä olinkin Sakari, mutta Sakke kelpaa 
aivan yhtä hyvin!! Arjen opiskelu- ja hallituskamp-
pailuiden lomassa nautin musiikin kuuntelusta, 
jonka tahtiin vapaa-aikani useimmiten taittuu. 

Koripallon pelaaminen ja jalkapallon katsominen on mun arkiliikunnan 
määritelmä, jonka lisäksi tykkään viettää aikaa kavereiden kanssa 
chillaillen ja seikkaillen!! En malta oottaa teihin tutustumista, meille tulee 
super vuosi!! See you later, alligator :P
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Moikku! Mä oon Julie ja toimin killan rahastonhoitajana eli vastaan 
killan talouteen liittyvistä jutuista. Mun hommiin kuuluu esimerkiks las-
kujen maksaminen ja lähettäminen sekä budjetin seuraaminen. Kilta-
hommien ohella tykkään urheilusta, äänikirjoista ja hyvästä ruuasta. 
Otaniemessä muhun voikin törmätä hikoilemassa Unisportilla tai naut-
timassa herkuista kampuksen ravintoloissa. Nähdään syksyllä <3

Terve(tuloa) kaikki uudet mittarit! Olen Emma ja toimin killan IE:n E:nä. 
Toimenkuvaani kuuluu siis eritoten tapahtumien, kuten sitsien emän-
nöinti yhdessä killan IE:n I:n kanssa. Kyökissä tai tiskin takana pyörimi-
sen lisäksi tykkään pelata jalkapalloa ja tehdä sanaristikoita. 
Törmäillään syksyllä!

Julie Rahastonhoitaja

Iiris IE

Emma IE

Moicculi ja hirmuiset onnittelut opiskelupaikasta! Mä oon Iiris, ja toimin 
Maanmittarikillan IE:n I:nä. Mun pestiin kuuluu erilaisten tapahtumien, 
kuten sitsien järkkääminen yhdessä killan emännän kanssa. Te, tulevat 
fuksit pääsette sitsaamaan jo syyskuun loppupuolella, joten nähdään 
siellä ja kilistellään kupposia yhdessä viimeistään silloin! Vapaa-ajalla 
tykkään käydä boulderoimassa ja pelata tennistä. Kesällä mun lem-
pipuuhiin kuuluu myös uutuusjätskien maistelu ja järvessä polskiminen. 
Pidemmittä puheitta, nähdään Niemessä! 

Heippa! Mä oon Daniel ja toimin killassa maisterikapteenina. Mun 
tehtäviin siis kuuluu uusien maisterifuksien ja kansainvälisten opiske-
lijoiden teekkarikasvatuksesta huolehtiminen. Minut todennäköisesti 
voi löytää fiilistelemässä kulttuurista tai nauttimasta hyvästä nestey-
tyksestä kesäterassilla. Odotan jo innolla kaikkiin teihin uusiin ihmisiin 
tutustumista. Tervetuloa mittariperheeseen!

Daniel Maisterikapteeni

Heissunkeissun ja onnittelut oivasta opiskelupaikasta! Olen Joonas, kil-
lan lehden, Geometreksen, päätoimittaja. Tehtäväni on huolehtia leh-
den toimittajien kanssa siitä, että tämä laatujournalismin ilmentymä 
julkaistaan neljästi vuodessa ja, että se sisältää hauskaa ja mielen-
kiintoista sisältöä. Koulu- ja kiltahommien ohella tykkään laskettelus-
ta, vaeltamisesta, jääkiekosta sekä kitaran soittamisesta.

Joonas Päätoimittaja
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Moikkamoi ja lämpimästi tervetuloa killoista perheimpään! Oon Iida 
ja toimin tänä vuonna killan tiedottajana. Mun tehtäviin kuuluu siis 
pitää kaikki mittarit ajantasalla niin killan kuin koko Otaniemen ta-
pahtumista viikkotiedotteen, somen, nettisivujen ja Telegramin kautta. 
Vapaa-ajalla voit bongata minut kiltikseltä juomassa kahvia tai eri-
laisista tapahtumista niin Otaniemessä kuin myös HY:n Viikin kampuk-
sella. Nähdään syksyllä!

Heei! Mä oon Vilma ja toimin killan opintomestarina eli meidän opis-
kelijoiden edunvalvojana korkeakoulun toimielimissä. Käytännössä siis 
istun paljon kokouksissa ja hakkaan päätä seinään, mutta kokousten 
välissä mua saa nykäistä hihasta, jos opintoasiat mietityttää. Mikäli 
mua ei löydä kiltahommista tai töistä, oon todennäkösesti viemässä 
koiraani Orvokkia ulos, crossfit-salilla tai nukkumassa. 
Paljon tsemppiä tuleviin mittarivuosiin!<3

Iida Tiedottaja

Vilma Opintomestari

Moikka jengi, tervetuloa Maanmittarikiltaan! Oon Eero, killan ulko- ja 
kulttuurimestari eli tuttavallisemmin ulkkis. Mun tehtävänä on hoitaa 
kiltalaiset monipuolisille matkoille Otaniemen ulkopuolelle, esimer-
kiksi ysvi-Akselin kanssa järjestettävän PP:n muodossa. Lisäksi mun 
vastuualuetta on erilaiset huikeat liikunta- ja kulttuuritapahtumat sekä 
MAIK, johon tulette varmasti tutustumaan vielä hyvin. Ensimmäinen 
tilaisuus tähän on MAIK-varaslähtö, jota suosittelen lämpimästi ihan 
jokaiselle teistä! Silloin kun koulu ja kiltahommat eivät työllistä, mut 
voi löytää kulttuuria kuluttamasta tai nauttimasta Niemen menoista. 
Tavataan syksyllä! Eero

Ulko- ja kulttuurimestari

Moi, ja onnittelut vielä opiskelupaikasta! Mä oon Akseli, killan yritys-
suhdemestari eli ysvi. Mä huolehdin killan suhteista alan yrityksiin. Sovin 
myös yritysten kanssa killan sponsoroinnista. Osan teistä kanssa mä tuun 
työskentelemään jo heti ensimmäisillä viikoilla haalari sponsorien suhteen! 
Yritystapahtumien lisäksi järjestän ulko- ja kulttuurimestari Eeron kanssa 
huikena PuoliPitkä excursiomatkan syksyllä. Kiltahommien ja koulun lisäk-
si harrastan kaikenlaisia lajeja. Oon muun muassa keskivertoa huonompi 
golffari.

Akseli Yrityssuhdemestari
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’22 fuksien vinkkinurkka
Heimoi uudet mittarit. Olemme edellisen vuoden fuk-
seja. Olette tulevia Maanmittarikillan, eli Otaniemen 
ylivoimaisesti parhaan killan, fukseja. Olemme killois-
ta perhein, joten tule omana itsenäsi ja tehdään tästä 
mahtava vuosi! Tässä teille pari vinkkiä mittaruutenne 
alkuun.

Teitä odottaa tapahtumarikas vuosi, jonka voi korka-
ta auki MAIK-varaslähdössä. Itsekin olin vuosi sitten 
samassa tilanteessa ja pohdin, lähtisinkö varaslähtöön 
vai en. Onneksi päätin lähteä, koska tapasin paljon 
uusia kavereita yli kiltarajojen eikä opintojen aloit-
taminen jännittänyt enää niin paljon. Toivottavasti 
nähdään varaslähdön merkeissä 19.08.!

Monille uudelle paikkakunnalle muutto, rahatilanteen muuttuminen tai yleisesti yliopiston 
alkaminen voi tarkoittaa vanhojen harrastusten lopettamista. Tyhjän päälle ei onneksi 
tarvitse todellakaan jäädä: Otaniemi ja Aalto on täynnä erilaisia harrastusmahdollisuuksia. 
Oli sun juttu sitten tanssiminen, cheer, sali, ryhmäliikunta tai joukkuelajit, laulaminen, soitta-
minen, drinkkien valmistus .. you name it - mahdollisuuksia on monia! Kantsii alottaa vanha 
harrastus uudestaan tai kokeilla jotain ihan uutta, heittäytyä mukaan. Nää on myös hyviä 
paikkoja tutustua poikkitieteellisesti ja myös monet tarjoaa ilmasia/halpoja tapahtumia tai 
tilaisuuksia. Unohtamatta tietenkään kiltatoimintaa... 

Tulevan syksyn ja vuoden aikana tulee enemmän kuin tarpeeksi 
hauskoja tapahtumia joihin osallistua, mutta oman jaksamisen 
kuunteleminen on tärkeintä: kaikkeen ei tarvitse jaksaa tai ehtiä 
osallistua. Kannattaa lähteä kaikkeen eteen tulevaan ennakko-
luulottomasti mukaan oman jaksamisen puitteissa, ja kun muistat-
te levätä, syödä ja viettää omaa vapaa-aikaa, niin pärjäätte 
varmasti <3

Otaniemessä löytyy toki menoa ja meinin-
kiä myös rakkaan kiltamme ulkopuolelta. 
Esimerkiksi osakunnasta Teknologförenin-
gen löytyy yhteisö ruotsinkielisestä toimin-
nasta kiinnostuneille. Voin ehdotto-
masti suositella oman ehtimisen 
rajoissa myös muihin Otaniemen 
yhteisöihin!!
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Moikka kaikki mittarifuksipallerot. 

Tervetuloa minunkin puolestani killoista perheimpään. Mun nimi on Elli ja olen ensi syksynä nel-
jännen vuoden mittari ja toimin tänä vuonna Maanmittarikillan ISOvastaavana. Olen alun perin 
kotoisin Turun seudulta, mutta nyttemmin jo kotiutunut Otaniemeläinen. ISOvastaavan tehtäviin 
kuuluu ohjeistaa ja kaitsea ISOja eli toisin sanoen teidän tuutoreitanne. Tehtäviini kuuluu myös aut-
taa fuksikapteeneja kaikessa mahdollisessa mitä he ikinä keksivätkään pyytää. Kuitenkin tärkein 
tehtäväni on huolehtia ISOjen jaksamisesta sekä pitää huoli että he pitävät teistä huolen koko 
fuksivuotenne ajan.

Keitäs ne ISOt sitten oikeasti ovat? Tänä vuonna meidän kiltamme ISOt ovat toisen ja kolmannen 
vuoden mittareita, jotka auttavat teitä tutustumaan teekkarikulttuurin saloihin sekä opastavat tei-
tä koulun aloittamisessa. ISOilta voi kysyä kaikkea mahdollista teekkariuteen, kouluun tai yleisesti 
kaikkeen mahdolliseen liittyen.  Jokainen teistä tulee saamaan omat ISOt, kun teidät orientaatio-
viikolla jaetaan fuksiryhmiin. Kuitenkin jo ennen sitä teillä on mahdollisuus tutustua ensimmäistä 
kertaa ISOihinne MAIK-varaslähdössä, jota jo allekirjoittanut odottaa intoa puhkuen. Toivotta-
vasti näen monet teistä siellä. 

Ei kuitenkaan hätää, jos et pääse varaslähtöön paikan päälle, sillä siinä kohtaa orientaatioviikko 
kolkutteleekin jo ihan nurkan takana. Viimeistään silloin pääsette tutustumaan ensimmäistä kertaa 
toisiinne sekä kaikkiin ISOihin mukavien tapahtumien ja ennennäkemättömien kokemusten avulla. 
ISOt ovat oppainanne koko orientaatioviikon ajan ottaessanne ensiaskelia yliopistossa. ISOjen 
ja kaikkien kiltalaistemme avulla pyrimme luomaan teille ikimuistoisen fuksivuoden, joka päättyy 
mahdollisesti keväällä ikimuistoiseen Wappuun. 

ISOvastaavan 
tervehdys
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Kuitenkaan ei kiirehditä asioiden edelle. Terve-
tuloa siis ihan jokaiselle osaksi Maanmittarikil-
taa ja toivotan kaikille ihanaa loppukesää ja 

Sydämellisin terveisin

Elli Rastas
Maanmittarikillan ISOvastaava

syksyn alkua. Tavataan ensimmäisten kanssa jo varaslähdössä ja 
muiden kanssa viimeistään orientaatioviikolla. Uskon että kaikkia 
hieman jännittää uusien ihmisten tapaaminen, mutta kokemuksen 
rintaäänellä uskallan luvata, että tästä tulee yksi elämänne upeim-
mista seikkailuista uusien mittariystävienne seurassa. 
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ISOryhmät

Barbapapat Pelottavat Pontsot

Late Lampaat Muumit Haisulit

TeletapitMyyrät
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Pokemonit Ryhmä Hau Nuuskamuikkuset

Turtles Tuomas Veturit Smurffit

Prätkähiiret Lego Batman
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Vaihda aivosumu 
otsahikeen

www.unisport.fi

Monipuolista treeniä 
edulliseen 
opiskelijahintaan 

UniSportin kausikortilla 
käytössäsi on:

• 5 laadukasta kuntosalia
• yli 200 viikoittaista 
 ryhmäliikuntatuntia
• rennot palloiluvuorot
• Online-tunnit ja videot

Ensimmäinen 
treeni on 
ilmainen, 
tervetuloa!

Kluuvi  Kumpula Otaniemi Meilahti Töölö
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Liikuntavastaavan
tervehdys

Suurenmoiset tervehdykset meidänkin puolestamme! Täällä Elina ja Johan, killan liikuntavastaa-
vat vuosimallia 2023. Hienoa, että olet valinnut tämän alan ja tervetuloa Maanmittarikiltaan!

Kiltamme on vilkkaan opiskelijatoiminnan lisäksi aktiivinen liikkumaan. Killassamme on paljon 
erilaisia liikuntamahdollisuuksia kaiken tasoisille liikkujille, ja järjestämme vuodessa paljon erilai-
sia liikuntatapahtumia. Maanmittarikillalla on muun muassa oma futsaljoukkue sekä yhdistelmä-
joukkue Unisportin koripallo- ja sählysarjassa Kone- ja Rakennusinsinöörikiltojen kanssa. Peleihin 
liittymisessä on matala kynnys, tarkoituksena on tarjota liikunnan iloa kaiken tasoisille pelureille!

Erilaisten pallopelien ja lajikokeilujen lisäksi opiskelijoille on tarjolla edullinen jäsenyys UniSpor-
tille, joka kattaa kuntosalin lisäksi esimerkiksi ryhmäliikuntatunteja (esim. jooga, pilates, tanssi). 
Unisportilla on pisteitä ympäri pääkaupunkiseutuja Otaniemen lisäksi, esimerkiksi Kluuvissa ja 
Kumpulassa.

Kampuksen alueelta löytyy UniSport Otahallin lisäksi paljon erilaisia liikuntamahdollisuuksia, 
kuten ulkokuntosali, urheilukenttä, lentopallo-, padel- ja tenniskenttiä sekä rantaa pitkin kulkeva 
lenkkipolku! Ympäri Otaniemeä on myös paljon kaupunkipyöräpisteitä, joten kulkeminen Otanie-
messä pyöräillen on helppoa.

Suosittelemme myös tutustumaan AYY:n liikunta- ja 
harrasteyhdistyksiin. Yhdistykset ovat hyviä alus-
toja uusien ihmisten tapaamiseen joko sinulle uu-
sien tai entuudestaan tuttujen lajien joukosta! Jos 
mietityttää jokin liikuntaan liittyvä, niin digitaalis-
ta hihaa voi nykiä Telegrammissa @ELAstinen ja         
@johanelias!

Toivotamme mukavaa ja unohtumatonta syksyä! 
Muistakaa liikkua opintojen ja opiskelijarientojen 
ohella!

Elina Niemi ja Johan Lundgren
Maanmittarikillan liikuntavastaavat

MK Sport Chat Telegram-linkki:
https://t.me/+bxFU3sGhnXY2YzJk
ENG Liikunta chatin Telegram -linkki:
https://t.me/+gLV1ZcasiawxMTlk
AYY:n liikunta- ja harrasteyhdistyksiä:
https://www.ayy.fi/fi/yhdistyslistaus/liikunta-ja-retkeily
https://www.ayy.fi/fi/yhdistyslistaus/harrastukset-ja-pelit
Linkki UniSportin nettisivuille:
https://www.unisport.fi/

2828MITTARI TANSSII PYYKIN MITTARI TANSSII PYYKIN 2929PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PRISMARUMPU KAINALOSSA PRISMARUMPU KAINALOSSA JA MITTANAUHA VYÖLLÄJA MITTANAUHA VYÖLLÄ

M
aanm

ittarikilta



Tapiolan tapahtumat, 
kulttuuri & palvelut 
odottavat 2 minuutin metromatkan 
päässä Otaniemestä!

www.kaupunkitapahtumatespoo.fi
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Yhteisö ja kulttuuri
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Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!
Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja 
sen ylioppilaskuntaan, jonka tun-
nistat myös kirjaimista AYY! Me 
täällä ylioppilaskunnassa py-
rimme takaamaan, että Aallos-
sa voit kokea maailman paras-
ta opiskelijan elämää. Haluamme, 
että jokaisella opiskelijalla on 
hyvä ja turvallinen olo yhteisessä 
opiskelijayhteisössämme, ja että 
jokainen meistä saa tarvitseman-
sa tuen koko opiskelun ajan. 
 
Olet astumassa loputtomien 
mahdollisuuksien maailmaan. 
Kannustamme sinua tutkimaan, 
olemaan utelias, oivaltamaan, 
oppimaan ja nauttimaan ajastasi 
Aallossa. Älä pelkää, vaikka oman 
paikkansa ja intohimonsa löytämi-
nen voi joskus olla haastavaa. Me 
olemme täällä tukemassa sinua ja 
auttamassa vaikeissa paikoissa.

Ollaan yhteyksissä!

Mantė Žygelytė

Hallituksen jäsen  
(Uudet opiskelijat, Kansainvälisyys 
ja Yhdenvertaisuus)
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Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!
Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja 
sen ylioppilaskuntaan, jonka tun-
nistat myös kirjaimista AYY! Me 
täällä ylioppilaskunnassa py-
rimme takaamaan, että Aallos-
sa voit kokea maailman paras-
ta opiskelijan elämää. Haluamme, 
että jokaisella opiskelijalla on 
hyvä ja turvallinen olo yhteisessä 
opiskelijayhteisössämme, ja että 
jokainen meistä saa tarvitseman-
sa tuen koko opiskelun ajan. 
 
Olet astumassa loputtomien 
mahdollisuuksien maailmaan. 
Kannustamme sinua tutkimaan, 
olemaan utelias, oivaltamaan, 
oppimaan ja nauttimaan ajastasi 
Aallossa. Älä pelkää, vaikka oman 
paikkansa ja intohimonsa löytämi-
nen voi joskus olla haastavaa. Me 
olemme täällä tukemassa sinua ja 
auttamassa vaikeissa paikoissa.

Ollaan yhteyksissä!

Mantė Žygelytė

Hallituksen jäsen  
(Uudet opiskelijat, Kansainvälisyys 
ja Yhdenvertaisuus)

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta - AYY
AYY Housing

Student Union AYY

Aalto University Student Union AYY

@ayy_fi
@ayyhousing

AYY_FI

AYY Info 
AYY Events

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta 
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY on sinun 
ylioppilaskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 taiteen, muotoilun, 
kauppatieteen ja tekniikan opiskelijaa. Teemme töitä kaikkien jäsen-
temme hyvinvoinnin varmistamiseksi ja kehittääksemme Aallon ope-
tusta ja maailman parasta opiskelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan palvelui-
hin ja opiskelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko Suomessa. AYY tar-
joaa jäsenilleen useita palveluita, kuten edullisia opiskelija-asuntoja, 
vuokrattavia juhlatiloja ja edunvalvontaa. Aallon opiskelijana sinulla 
on myös mahdollisuus osallistua toimintaan ja tapahtumiin, joita on 
AYY:n lisäksi järjestämässä yli 200 AYY:n piirissä toimivaa yhdistystä.

AYY numeroina
  •  noin 17 000 jäsentä
  •  noin 200 järjestöä ja yhdistystä
  •  noin 2700 opiskelija-asuntoa
  •  lähes 50 työntekijää
  •  10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
  •  noin 500 vapaaehtoista

Viestintäkanavat
Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mahdollisuuksista 
osoitteesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa koskevan ajankohtaisen tie-
don maanantaisin sähköpostitse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.
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yhdenvertaisuusvastaavaan, jos koh-
taat minkäänlaista häirintää. AYY:n 
jäsenenä voit hakea hallinnon opis-
kelijaedustajaksi ja päästä vaikutta-
maan yliopistossa tehtyihin päätök-
siin. 
 
AYY:n ylin päätöksentekoelin on 
edustajisto, joka valitaan vaaleilla. 
Vaaleissa kaikki AYY:n jäsenet ovat 
äänioikeutettuja ja voivat asettua 
ehdolle. Seuraavan kerran edusta-
jistovaalit pidetään tänä syksynä. 
Edustajiston jäsenet pääsevät päät-
tämään ylioppilaskunnan tavoitteista 
ja linjauksista.

Opiskelijakulttuuri

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoimin-
ta ja monenkirjavat tapahtumat ovat 
oleellinen osa aaltolaista opiskelija-
kulttuuria ja Aalto-yhteisöä. Vuo-
den kohokohtina toimivat Wapun ja 
orientaatioviikon tapahtumat, vuo-
sijuhla, laskiaisrieha ja monet muut 
tapahtumat.

Tapahtumien taustalla ovat ylioppi-
laskunnan lisäksi vapaaehtoiset, jotka 
toimivat jaostoissa ja toimikunnissa. 
AYY:ssa toimii kuusi jaostoa: Yhteisö-
jaosto Aava, Kampusjaosto, Teekka-
rijaosto, Museojaosto, UO-jaosto ja 
edunvalvonnan johtoryhmä eli tut-
tavallisemmin EduJory. Vapaaehtois-
haku aukeaa loppusyksystä, ja siitä 
tiedotetaan AYY:n viestintäkanavissa. 

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 
yhdistystä, jotka järjestävät toi-
mintaa aina urheilusta musiikkiin ja 
peleistä muihin harrastuksiin. Uudet 

Palvelut
Opiskelija-asuminen

AYY omistaa noin 2700 kohtuuhin-
taista opiskelija-asuntoa Helsingissä 
sekä Espoossa ja tarjoaa kodin yli 
3400 asukkaalle. Kaikilla tutkinto- ja 
vaihto-opiskelijoilla, jotka ovat AYY:n 
jäseniä, on oikeus hakea AYY:n asun-
toja. Voit hakea omaa asuntoa heti, 
kun saat vahvistuksen opiskelupaikan 
vastaanottamisesta yliopistolta. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijat ja 
pääkaupunkiseudun ulkopuolelta 
muuttavat opiskelijat ovat etusijal-
la asuntoja jaettaessa. Ylimääräisen 
hakijapisteen saa, kun hakee ensim-
mäisen vuoden opiskelijana AYY:n 
soluasuntojonoihin. Tämän pisteen 
saadakseen on asuntoa haettava 
viimeistään heinäkuun tai joulukuun 
aikana, opintojen aloitusajasta riip-
puen. 

Voit selailla ja hakea AYY:n asuntoja 
Domo-järjestelmän kautta: domo.ayy.
fi. Opiskelijana voit myös hakea asun-
toa Helsingin seudun opiskelija-asun-
tosäätiöltä (HOAS).

Edunvalvonta ja 
vaikuttaminen

AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja 
oikeuksia valtakunnan ja yliopiston 
tasolla ja pitää huolen siitä, että 
opiskelijoiden ääni kuuluu yhteiskun-
nassa! Voit hyödyntää AYY:n edunval-
vontaa esimerkiksi, jos tenttitulokse-
si ovat myöhässä tai ottaa yhteyttä 
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yhdenvertaisuusvastaavaan, jos koh-
taat minkäänlaista häirintää. AYY:n 
jäsenenä voit hakea hallinnon opis-
kelijaedustajaksi ja päästä vaikutta-
maan yliopistossa tehtyihin päätök-
siin. 
 
AYY:n ylin päätöksentekoelin on 
edustajisto, joka valitaan vaaleilla. 
Vaaleissa kaikki AYY:n jäsenet ovat 
äänioikeutettuja ja voivat asettua 
ehdolle. Seuraavan kerran edusta-
jistovaalit pidetään tänä syksynä. 
Edustajiston jäsenet pääsevät päät-
tämään ylioppilaskunnan tavoitteista 
ja linjauksista.

Opiskelijakulttuuri

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoimin-
ta ja monenkirjavat tapahtumat ovat 
oleellinen osa aaltolaista opiskelija-
kulttuuria ja Aalto-yhteisöä. Vuo-
den kohokohtina toimivat Wapun ja 
orientaatioviikon tapahtumat, vuo-
sijuhla, laskiaisrieha ja monet muut 
tapahtumat.

Tapahtumien taustalla ovat ylioppi-
laskunnan lisäksi vapaaehtoiset, jotka 
toimivat jaostoissa ja toimikunnissa. 
AYY:ssa toimii kuusi jaostoa: Yhteisö-
jaosto Aava, Kampusjaosto, Teekka-
rijaosto, Museojaosto, UO-jaosto ja 
edunvalvonnan johtoryhmä eli tut-
tavallisemmin EduJory. Vapaaehtois-
haku aukeaa loppusyksystä, ja siitä 
tiedotetaan AYY:n viestintäkanavissa. 

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 
yhdistystä, jotka järjestävät toi-
mintaa aina urheilusta musiikkiin ja 
peleistä muihin harrastuksiin. Uudet 

Palvelut
Opiskelija-asuminen

AYY omistaa noin 2700 kohtuuhin-
taista opiskelija-asuntoa Helsingissä 
sekä Espoossa ja tarjoaa kodin yli 
3400 asukkaalle. Kaikilla tutkinto- ja 
vaihto-opiskelijoilla, jotka ovat AYY:n 
jäseniä, on oikeus hakea AYY:n asun-
toja. Voit hakea omaa asuntoa heti, 
kun saat vahvistuksen opiskelupaikan 
vastaanottamisesta yliopistolta. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijat ja 
pääkaupunkiseudun ulkopuolelta 
muuttavat opiskelijat ovat etusijal-
la asuntoja jaettaessa. Ylimääräisen 
hakijapisteen saa, kun hakee ensim-
mäisen vuoden opiskelijana AYY:n 
soluasuntojonoihin. Tämän pisteen 
saadakseen on asuntoa haettava 
viimeistään heinäkuun tai joulukuun 
aikana, opintojen aloitusajasta riip-
puen. 

Voit selailla ja hakea AYY:n asuntoja 
Domo-järjestelmän kautta: domo.ayy.
fi. Opiskelijana voit myös hakea asun-
toa Helsingin seudun opiskelija-asun-
tosäätiöltä (HOAS).

Edunvalvonta ja 
vaikuttaminen

AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja 
oikeuksia valtakunnan ja yliopiston 
tasolla ja pitää huolen siitä, että 
opiskelijoiden ääni kuuluu yhteiskun-
nassa! Voit hyödyntää AYY:n edunval-
vontaa esimerkiksi, jos tenttitulokse-
si ovat myöhässä tai ottaa yhteyttä 

Opiskelijaedut

Saat käyttöösi digitaalisen tai muo-
visen opiskelijakortin, jolla todistat 
opiskelijastatuksesi (kortin toimittaa 
Frank). Näyttämällä opiskelijakorttia-
si sinulla on 1.8. alkaen oikeus satoi-
hin etuuksiin, kuten Kelan, Matkahuol-
lon ja VR:n etuuksiin ja alennettuun 
opiskelijalounaaseen opiskelijaravin-
toloissa. Myös pääkaupunkiseudun 
julkisen liikenteen opiskelija-alennus 
on käytettävissäsi, kunhan asuinpaik-
kasi on HSL-alueella ja olet päivittä-
nyt matkakorttiisi opiskelijastatuksen 
HSL:n palvelupisteellä. Listan kaikista 
opiskelijakortilla saatavista eduista ja 
alennuksista löydät Frankin nettisivuil-
ta frank.fi.

Digitaalinen opiskelijakortti Frank App 
on virallinen opiskelijatunniste, jonka 
voit ladata ja aktivoida käyttöösi 1.8. 
alkaen, kun olet ilmoittautunut läsnä-
olevaksi yliopistoon ja maksanut AYY:n 
jäsenmaksun. Muiden korttivaihto-
ehtojen hinnat voit tarkistaa Frankin 
sivuilta. Voit myös lisätä ISIC-lisens-
sin sekä digitaaliseen että muoviseen 
opiskelijakorttiin. Lisätietoja eri opis-
kelijakorteista löytyy Frankin sivuilta 
osoitteesta frank.fi.

Kun olet saanut muovisen opiske-
lijakortin, muista hakea siihen myös 
lukuvuosivuositarra AYY:n palvelu-
pisteeltä! Voit samalla noutaa myös 
maksuttoman Design Notebookin ja 
haalarimerkin.

opiskelijat ovat aina tervetulleita 
mukaan yhdistystoimintaan, ja AYY 
antaa apua, tukea ja neuvoja yhdis-
tyksen perustamiseen ja toimintaan. 
Kannattaa pysyä avoimena eri mah-
dollisuuksille ja tutustua yhdistyksiin 
tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laajen-
tanut näyttelyään ja toimintaan-
sa kattamaan koko Aalto-yhteisön 
opiskelijakulttuurit – tekniset tie-
teet, kauppatieteet ja taiteiden 
alan. Teekkarikulttuurin lisäksi museo 
esittelee nyt myös Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat KY:n ja 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnit-
telun ylioppilaat TOKYO:n historiaa 
ja nykypäivää. AYY:n taidekokoelma 
on myös esillä museon näyttelykoko-
elmissa. Museo sijaitsee osoitteessa 
Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia 
sauna-, juhla- ja harrastustiloja, joita 
jäsenet voivat vuokrata. Osa tiloista 
on maksuttomia. Vuokrattavana on 
myös pakettiauto.

Stipendit ja 
projektiavustukset

Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahastol-
ta projektiavustusta kaveriporukalla 
tai yhdistyksen voimin järjestettäväl-
le projektille. Voit myös hakea AYY:n 
myöntämiä stipendejä.
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KY is a community of more than 3000
business students, “kylteris”. Our
purpose in the Aalto community is to
cherish our 110-year-old traditions,
uphold KY culture and advocate for our
members. At the campus you can spot
us in our dollar green overalls. 

KY is home for hundreds of volunteers,
who participate actively in KY’s clubs,
subject clubs, subcommittees and
committees. They organize a wide
selection of activities to make sure that
everyone gets the most out of their time
in the university. We have many
traditional events that are also open for
anyone in the Aalto community, such as
the adventure competition Aalto City
Challenge, Hukkaputki pub crawl and KY
Wappu. 

Website: ky.fi
Instagram @ky_1911
TikTok @ky1911_

HELLO FUKSI AND WELCOME
TO AALTO COMMUNITY!

KY - AALTO UNIVERSITY
BUSINESS STUDENTS PROBBA RY

Probba is the Student Association of
Aalto University School of Business,
Mikkeli Campus. All students who study
at Mikkeli campus are members of
Probba, bringing their size to around
240 members.

Website: probba.org
Instagram: probbary
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Myös me Tekniikan akateemiset TEKistä haluamme lämpimästi toivottaa sinut 
tervetulleeksi aloittamaan tekniikan alan opintoja! TEK on diplomi-insinöörien sekä 
arkkitehtien ammattiliitto ja tuemme sinua niin opintojen kuin urankin varrella.
 
Me tykit eli TEKin opiskelijayhdyshenkilöt edustamme TEKiä Otaniemen kampuksella. 
Meidän tehtävänämme on olla sinun kontaktisi TEKiin, ja varmistaa että opiskeluaikasi on 
mahdollisimman hyvä taustasi riippumatta.
 
Lisää voit lukea tek.fi/opiskelijat, liittymään pääset yllä olevan QR-koodin takaa 
löytyvästä linkistä! Opiskelijajäsenyys on maksuton.
 
Nähdään pian kampuksella!

Sara ja Owain
sara.siivola@tek.fi
telegram sarasiivola
owain.hopeaketo@tek.fi
telegram kvtykki

Onnea fuksi!
 

Terveisin,  
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Otaniemen killat

Maanmittarikilta eli MK, on perustettu 1901 ja on Suomen vanhin fukseja edel-
leen vastaanottava kilta. Maanmittarikilta ottaa vastaan kestävien yhdyskun-
tien, sekä kiinteistötalous ja geoinformatiikan linjojen kandiopiskelijoita. Killassa 
opiskelee myös poistuneen kandipääaineen, rakennetun ympäristön, opiskelijoi-
ta. Mittarien haalarit ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisitasku sekä oike-
anpuoleinen takatasku ovat fuksianpunaiset. Haalareiden selästä löytyy killan 
logo, ”kolme kovaa”, ja vasemmassa pohkeessa on vuosikurssilogo.

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tuttavallisemmin Raksa, on 1913 perustettu aine-
järjestö, joka ottaa vastaan rakennustekniikan sekä englanninkielisen compu-
tational engineering -ohjelman kandidaattiopiskelijat. Alkuperäiseltä nimeltään 
Insinööriklubina tunnettu yhdistys on Otaniemen kolmanneksi vanhin fukseja vas-
taanottava kilta. Vuosina 2013-2021 kiltaan tulleiden kandiopiskelijoiden pää-
aineena oli energia- ja ympäristötekniikka. Raksalaiset tunnistat raksan sinisistä 
haalareista ympäristön vihreällä hihalla ja takataskulla, sekä tietenkin legen-
daarisesta “RAKSA JAKSAA” -huudosta.

Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 1915 ja on yksi Otaniemen suurim-
mista killoista. Tämä energia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö on osa 
Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. KIKkiläiset tunnistaa iloisen vaalean-
punaisista haalareistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Tela-Verasta sekä 
kauas raikuvista “Yy, kaa, KO, NE!” -huudoistaan.

Osakunnat

Insinööritieteiden korkeakoulu - ENG

Teknologföreningen, TF, on Aallon 151-vuotias ruotsinkielinen ja ainut osakunta. 
Kaikki ovat tervetulleita TF:lle opiskelulinjasta ja äidinkielestä huolimatta. Ainut 
vaatimus on kiinnostus puhua tai oppia ruotsia. Teknologföreningenin tilat ja oma 
lounasravintola sijaitsevat Urdsgjallarissa, suuressa betonirakennuksessa Dipolin 
vieressä. TF:läiset tunnistaa tekniikanpunaisista haalareista. 
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Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu - ARTS
Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se on Otaniemen toiseksi vanhin fukseja 
vastaanottava kilta. Se on koti arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisustus-
arkkitehtuurin opiskelijoille, eli jäseniä on sekä tekniikan että taiteiden aloilta. 
Arkkarihaalarit ovat maalarinvalkoiset, ja materiaali on erittäin helposti likaan-
tuvaa puuvillaa. Maisema-arkkitehdit tunnistaa vasemmassa lahkeessa olevasta 
puusta, sisustusarkkitehdit taas koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan 
kankaalla. Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä jokainen vuosikurssi suunnitte-
lee oman logonsa haalareiden selkään. 

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 perustettu kilta. Virtaa täynnä olevat 
sähköläiset tunnistaa puhtaanvalkoisista haalareistaan joiden selkää koristaa 
killan uusi rataslogo, kun taas vanhemmilta opiskelijoilta voit löytää vanhan 
lamppulogon. Oikeaa reisitaskua koristaa myös sähkösanoma. Näitä haalareita 
alkaa näkyä sähköfukseilla heti ensimmäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit 
saavat haalarinsa ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin huuto on “Jappadaida, jap-
padaida, hei, hyvä SIK!”.

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on vuonna 1998 perustettu kilta, joka 
yhdistää automaatio ja robotiikan, informaatioteknologian sekä Digital Systems 
and Design -pääaineen opiskelijoita. AS:n jäsenet, eli aASit, tunnistat violeteista 
haalareista. Vasemman käden musta hiha valkoisella taskulla muistuttaa TiK- ja 
SIK-menneisyydestä. Oikean lahkeen arduinonsininen reisitasku kuvastaa Digital 
Systems and Design -pääaineen opiskelijoita.

Bioinformaatioteknologian kilta Inkubio on perustettu vuonna 2007, ja on siten 
Otaniemen toiseksi nuorin ja kaikista paras kilta. Inkubion haalarit ovat histo-
riallisen kirjoitusvirheen seurauksena punarusekat ja niitä koristavat valkoiset, 
itseommeltavat lehmänlaikut, jotka muistuttavat ajasta osana Sähköinsinöörikil-
taa. Selässään he kantavat ylpeydellä piirilevylehmälogoaan Maikkia.

Sähkötekniikan korkeakoulu - ELEC
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Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustettu kilta, joka kerää saman katon 
alle kaikki Aallon teknillisen fysiikan ja matematiikan sekä Quantum Technology 
-linjan opiskelijat. Kukin TFM-ohjelman fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko 
fysiikkaan tai matematiikkaan ja systeemitieteisiin. Killan haalarit ovat luonnon-
valkoiset, ja oikean sävyn saavuttamiseksi fuksit värjäävät itse omat haalarinsa 
teevedellä. QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen hiha on väriltään beige.

Prodeko on tuotantotalouden opiskelijoiden vuonna 1966 perustama kilta, vaik-
ka haalareissa legendaarisen virheen myötä lukeekin 1866. Vaikka kilta on 
pieni, ovat sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! Prodekolaisen tunnistaa valkoisista 
haalareistaan, joita koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit suunnittelevat haalarit 
alusta asti omannäköisikseen ja pukevat ne ensimmäistä kertaa päälle marras-
kuun Sikajuhlissa, jonne sinäkin olet tervetullut!

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotekniikan opiskelijoiden kilta. 
Sisäänotoltaan Tietokilta on yksi Otaniemen suurimpia. Tietokillan siipien alta 
on useampi nuori kilta aloittanut taipaleensa, kuten AS, Athene sekä uusimpa-
na Data Guild. Helpoiten TiKkiläiset tunnistaa kiiltävänmustista haalareistaan, 
joiden selässä komeilee valkoinen killan epävirallinen @-merkkiä muistuttava 
tupsulogo. Heidät saattaa myös kuulla jo kaukaa raikuvista “tieto- KILTA!” -huu-
doistaan.

Perustieteiden korkeakoulu - SCI

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, joka vastaanottaa informaatioverkos-
tojen sekä vuodesta 2022 lähtien myös teknillisen psykologian opiskelijat. Athe-
nelaiset tunnistaa metsänvihreistä haalareista, joita koristavat mustat kaulukset, 
takataskut ja vasen hiha, jotka muistuttavat juurista Tietokillassa. Haalareiden 
selästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä sekä haalareiden kantajan opiske-
luala. Athenelaiset voi tunnistaa myös huudosta “ Athene anam!”.
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Data Guild eli DG on Data Science -koulutusohjelman opiskelijoiden kilta. Vuonna 
2019 perustettu Data Guild on Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat 
voi tunnistaa kiiltävänmustista, hopeanvärisellä vasemmalla hihalla varustetuis-
ta haalareista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa kiiltävänhopeista haalareista 
joissa on musta hiha, joka jäi muistoksi ajasta, kun Data Science-koulutuslinjan 
opiskelijat olivat vielä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 2012 perustettu kemian tekniikan fukseja vas-
taanottava yhdistys. Vuodesta 2019 PT on vastaanottanut myös englanninkie-
lisen ChemEng -kandilinjan opiskelijat. Prosessiteekkareiden edustajat tunnistaa 
sinisistä haalareistaan, joiden lahkeita ja hihoja koristaa punainen, keltainen ja 
sininen raita muistona kemian tekniikan korkeakoulun kolmesta killasta, joista PT 
juontaa juurensa. Selässä Prosessiteekkareilla komeilee yhdistyksen logo, pro-
sessin painetta mittaava Bourdonputkimanometri.

Kemiantekniikan korkeakoulu - CHEM

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme kiltaa, eli Kemistikilta, Puunjalostajakilta 
ja Vuorimieskilta ovat edelleen toimivia kiltoja, mutta ne eivät järjestä fuksi-
kasvatusta kandifukseille. Killat yhdistävät kemian, biotuotetekniikan ja mate-
riaalitekniikan opiskelijoita. CHEMin kiltojen haalareita, punaisia, keltaisia ja 
kaljakorin sinisiä, näkee enää harvoin Otaniemessä, mutta nämä värit voi löytää 
jälkikäteen liitettyinä Prosessiteekkareiden haalareista esimerkiksi hihasta. 

Vanhat killat
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RIL kokoaa rakennetun 
ympäristön akateemiset!

Moi!
Edustan RILiä, rakennetun ympäristön alan korkeakoulutettujen yhteisöä. 
Toimin siellä teekkariyhdyshenkilönä, joten tulemme varmasti tapaamaan heti  
ensimmäisellä viikolla teidän orientaatioviikkonne yhteydessä. Edustamme koko  
Suomen rakennetun ympäristön alan teekkareita ja RILiin kuuluukin yli 6000 
jäsentä.

Valvomme jäsentemme etuja monella tavalla. Ydinosaamistamme on jäsenten 
ammattitaidon edistäminen mm. koulutusten muodossa ja verkostoituminen 
monipuolisissa tapahtumissa. Täydennyskoulutusten lisäksi julkaisemme vuo-
sittain lukuisia ohjeita ja käsikirjoja. Lisäksi viemme alaa eteenpäin lausunnoin, 
kannanotoin, projektein ja kilpailuin. Tuomme Suomeen myös säännöllisesti 

rakennetun ympäristön sektorin merkittävimpiä kansainvälisiä tapahtumia.

Teekkareille RILin jäsenyys on ilmainen! 
Jäsenetuihin kuuluu myös viikoittain 
postiluukusta kolahtava Rakennuslehti, 
teekkareille sähköinen Tekniikka & Talous sekä 
aikakausilehti Rakennustekniikka. Järjestämme 
myös vuosittain kyselyitä, joilla kerätään 
hyödyllistä tietoa opiskelusta, kesätöistä 
ja teekkareiden palkasta. RIL-Säätiöltä voit 
hakea apurahaa ulkomaan vaihtoa varten tai 
erinomaisesta opinnoista suoriutumisesta. 
Parasta RILissä on kuitenkin monipuoliset 
tapahtumat, joita järjestetään satoja vuoden 
aikana ympäri Suomen. RILillä on oma nuorille 
suunnattu vapaaehtoisista toimijoista koostuva 
jaos RIL-Nuoret, jotka järjestävät monenlaista 
tapahtumaa näkökulmanaan opiskelijat tai 
vastavalmistuneet.

Onneksi olkoon vielä opiskelupaikastasi!  
Nähdään syksyllä!

Emma Kuula 
Teekkariyhdyshenkilö 
RIL 
www.ril.fi Kuva: Lotta Kuisma 
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ENGijENGi

Insinööritieteiden korkeakoulun, eli tuttavallisemmin ENGin muodostaa Maanmittarikilta eli me, Ra-
kennusinsinöörikilta ja Koneinsinöörikilta. Kandiuudistusten myötä opiskeltavat alat ovat vaihdelleet 
killoissa edestakaisin, joten älä ihmettele, jos vanhempien opiskelijoiden puheet tuntuvat välillä 
kummallisilta. Korkeakoulumme yhteishengen saatat huomata hyvinkin nopeasti erittäin kauas kan-
tavista ENGiiiiiiiiiiii -huudoista. Et tule pääsemään eroon näiden kiltojen tyypeistä, sillä kiltahuo-
neemme löytyvät kaikki samasta Otakaari 4:ssa sijaitsevassa rakennuksesta, jossa Raksan kanssa 
naapureina meillä on yhteinen takapihakin! Kannattaa siis todellakin pitää mielessä ainakin nämä 
haalarit, sillä tapahtumia heidän kanssaan tulee olemaan runsaasti, joissa pääsette levittämään 

ENGin huikeaa fiilistä koko Otaniemelle.

KIK eli
Koneinsinöörikilta

Linja: Energia- ja 
konetekniikka (EKO)

Kipparit: Anna ja Lumikki
Sisäänotto: 195 

opiskelijaa
Perustettu: 1915

Haalarit: Vaaleanpunaiset

MK eli
Maanmittarikilta

Linjat: Kestävät yhdyskunnat 
(KEY) + Kiinteistötalous ja 

geoinformatiikka (KIG)
Kipparit: Ninni ja Sakari

Sisäänotto: 70 + 55 
opiskelijaa

Perustettu: 1901
Haalarit: Mattamustat, 

joissa fuksian värinen hiha ja 
reisitasku

IK eli
Rakennusinsinöörikilta

Linjat: Rakennustekniikka 
(RAK) + Computational 

engineering
Kipparit: Ella ja Miika
Sisäänotto: 100 + 40 

opiskelijaa
Perustettu: 1913

Haalarit: Rakentajansiniset, 
joissa vihreä hiha ja 

takatasku

RIL kokoaa rakennetun 
ympäristön akateemiset!

Moi!
Edustan RILiä, rakennetun ympäristön alan korkeakoulutettujen yhteisöä. 
Toimin siellä teekkariyhdyshenkilönä, joten tulemme varmasti tapaamaan heti  
ensimmäisellä viikolla teidän orientaatioviikkonne yhteydessä. Edustamme koko  
Suomen rakennetun ympäristön alan teekkareita ja RILiin kuuluukin yli 6000 
jäsentä.

Valvomme jäsentemme etuja monella tavalla. Ydinosaamistamme on jäsenten 
ammattitaidon edistäminen mm. koulutusten muodossa ja verkostoituminen 
monipuolisissa tapahtumissa. Täydennyskoulutusten lisäksi julkaisemme vuo-
sittain lukuisia ohjeita ja käsikirjoja. Lisäksi viemme alaa eteenpäin lausunnoin, 
kannanotoin, projektein ja kilpailuin. Tuomme Suomeen myös säännöllisesti 

rakennetun ympäristön sektorin merkittävimpiä kansainvälisiä tapahtumia.

Teekkareille RILin jäsenyys on ilmainen! 
Jäsenetuihin kuuluu myös viikoittain 
postiluukusta kolahtava Rakennuslehti, 
teekkareille sähköinen Tekniikka & Talous sekä 
aikakausilehti Rakennustekniikka. Järjestämme 
myös vuosittain kyselyitä, joilla kerätään 
hyödyllistä tietoa opiskelusta, kesätöistä 
ja teekkareiden palkasta. RIL-Säätiöltä voit 
hakea apurahaa ulkomaan vaihtoa varten tai 
erinomaisesta opinnoista suoriutumisesta. 
Parasta RILissä on kuitenkin monipuoliset 
tapahtumat, joita järjestetään satoja vuoden 
aikana ympäri Suomen. RILillä on oma nuorille 
suunnattu vapaaehtoisista toimijoista koostuva 
jaos RIL-Nuoret, jotka järjestävät monenlaista 
tapahtumaa näkökulmanaan opiskelijat tai 
vastavalmistuneet.

Onneksi olkoon vielä opiskelupaikastasi!  
Nähdään syksyllä!

Emma Kuula 
Teekkariyhdyshenkilö 
RIL 
www.ril.fi Kuva: Lotta Kuisma 

Ella

MiikaAnna

Lumikki

Ninni

Sakari
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Ammattiaineyhdistykset

Fundi ry on kiinteistötalouden ammattiainejärjestö, joka on suunnattu kiinteistötaloudesta 
kiinnostuneille opiskelijoille. Fundi yhdistää opiskelijat ja alan ammattilaiset erilaisten tapahtumien 
ja tiedotusten avulla. Tapahtumiamme ovat esimerkiksi excursiot Fundin yhteistyöyrityksiin, sitsit, 
ulkomaanmatka ja muut vapaamuotoiset tapahtumat! Fundin missio on tuoda kiinteistöalaa esille ja 
luoda verkostoja siitä kiinnostuneiden opiskelijoiden sekä alalla toimivien yritysten välille. Haluamme 
myös onnitella teitä parhaimman opiskelualan valinnasta ja toivottaa teidät tervetulleiksi Fundin 

tapahtumiin!

Kannattaa myös liittyä jäseneksi heti opiskelujen alussa, sillä ensimmäinen 
vuosi on fukseille ilmainen! Tutustu meihin paremmin osoitteessa https://
fundi.fi/fi/ ja liity jäseneksi osoitteessa https://fundi.fi/fi/jaseneksi/ 

Hei fuksi! Ammattiainekerho Linkki ry onnittelee sinua opiskelupaikasta! Linkki ry on liikenne- 
ja tietekniikasta sekä maankäytön suunnittelusta kiinnostuneiden opiskelijoiden yhteinen 
ammattiainekerho. Kerhomme järjestää monipuolisesti tapahtumia, yritysexcursioista ja 
saunailloista aina megaluokan sitseihin ja ulkomaanmatkoihin asti. Tapahtumiin kannattaa myös 
lähteä, vaikka tietämys alasta olisi vähäisempi, sillä tapahtumissa tutustut erityisen hyvin uusiin 
ihmisiin. Samalla pääset oppimaan alan ajankohtaisista ilmiöistä, kuten mitä mahtavimmista 
liikennekehityshankkeista.  

MAIK ry on Aalto Yliopistossa toimiva Maanmittari-, Arkkitehti- ja Rakennusinsinöörikillan yhteinen 
ammattiainejärjestö. Yhdistyksen tavoitteena on mahdollistaa verkostoituminen alojen välillä jo 
opiskeluaikana rennossa ilmapiirissä. MAIKin toiminta koostuu pitkälti vuosittain järjestettävistä 
perinteisistä tapahtumista, joista ensimmäinen on jo ihan kulman takana.
MAIK:in jäseneksi sinun kannattaakin liittyä heti, ei vain siksi että se on ilmaista, vaan koska jäsenenä 
saat huimia etuja, kuten alennusta MAIK-varaslähdöstä!

Lue lisää ja liity jäseneksi: maik.ayy.fi

Ota samalla myös seurantaan MAIKin ig: @maik-yhdistys

Ja ennen kaikkea tärkein: Linkin jäsenyys on fuksille täysin ilmainen 
koko vuoden! Halutessasi voit jo valmiiksi 
liittyä jäseneksi täältä: https://linkki.ayy.fi/
jaseneksi/   

Tervetuloa mukaan, nähdään syksyllä! 

Odottavin terveisin, 
Linkin hallitus ’23
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ROPO on rakentamisen talousasioista ja rakennustuotannosta 
kiinnostuneiden opiskelijoiden ammattiainekerho, jonka tarkoituksena 
on koota yhteen opiskelijoita ja valmistuneita diplomi-insinöörejä 
ammatillisessa mielessä sekä mukavan yhdessäolon merkeissä. Ropolla on 
pitkä ja perinteikäs historia sekä paljon jäseniä – myös työmaailmassa. 
Kerho järjestää aktiivisesti tapahtumia yritysten kanssa, mikä tarjoaa 
mahdollisuuden tutustua alan toimijoihin sekä samanhenkisiin opiskelijoihin. 
Käy tutustumassa toimintaamme: (https://ropo.ayy.fi) ja liity jäseneksi. 
Jäsenenä pääset osallistumaan kaikkiin Ropon tapahtumiin, joita ovat 
esimerkiksi saunaillat, yritysvierailut, seminaarit, golfreissu ja ulkomaan 
excursio! Ropon hallitus onnittelee hyvästä opiskelupaikan valinnasta. 
Nähdään syksyllä, toivottavasti jo syksyn saunaillassa! Väylä ensimmäisiin 
alan kesätöihin voi löytyä jo syyskuussa.

Hei mittarifuksi! Mahtavaa, että olet kiinnostunut geoinformatiikasta! Poligoni on Aalto-yliopiston 
geoinformatiikan opiskelijat yhteen kokoava ammattiaineyhdistys. Suurin osa poligonilaisista 
opiskelee geoinformatiikkaa, mutta jäsenistöön kuuluu lisäksi valmistuneita ja muita alasta 
kiinnostuneita. Toiminnallaan yhdistys pyrkii tuomaan alaa tunnetuksi sekä tutustuttamaan opiskelijat 
alan työmahdollisuuksiin jo opiskeluaikana. Tapahtumiin kuuluu esimerkiksi yritysvierailuja, 
saunailtoja sekä muuta pienen kynnyksen ohjelmaa, kuten vuosittainen minigolfturnaus! 

Ensimmäinen syksy on fukseille ilmainen ja liittymisohjeet löytyvät 
nettisivuiltamme (https://poligoni.fi). Nähdään syksyllä!

Hei sinä vesi- ja ympäristötekniikasta kiinnostunut! Akva on vesi- ja 
ympäristötekniikan ammattiainekerho, joka toivottaa tervetulleeksi 
kaikki alasta kiinnostuneet. Akva järjestää jäsenilleen erilaisia 
tapahtumia, kuten ekskursioita kiinnostaviin kohteisiin Suomessa ja 
ulkomailla. Muita tapahtumiamme ovat esimerkiksi saunaillat, sitsit 
ja muut tapaamiset, joissa vierailee usein yritysten, järjestöjen ja 
tutkimusmaailman edustajia. Tervetuloa kaikkiin tapahtumiimme! 
Syksyllä nähdään! 

Lisätietoa meistä: akva.ayy.fi tai IG: @akva_vesi
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DOMINANTE
Avoimet harjoitukset 4.9. klo 18.00
Pääsykoepäivät 5.9. & 6.9.

Vilma Eskelinen
050 353 8804
vilma.eskelinen@aalto.fi

Saara-Kaisla Kangas
041 543 5020
saara-kaisla.kangas@aalto.fi

Varaa koelauluaikasi
Dominanten fuksivastaavilta

L A U L A M A L L A  M A A I L M A L L E

www.dominante.fi  
#dominantechoir
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RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

retuperanwbk Retuperän WBK

rwbk.� Retuperän WBK
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Sitsit
Pohjoismainen akateeminen pöytäjuhla, jossa 
pidetään hauskaa kolmen ruokalajin illallisen, 
juomien ja laulujen merkeissä. Pukukoodi voi 
olla mitä vain tummasta puvusta haalareihin 
tai naamiaisasuun. Sitsit voivat olla huiman 
riehakkaat tai hillityn arvokkaat, mutta aina 
rennolla mielellä ja pieni pilke silmäkulmassa. 
Teekkarisitseillä laulua johtavat lukkarit, joiden 
tehtävä on huolehtia siitä, että kaikki viihtyvät.

Bileet
Teekkarit ovat kuuluisia bileistään, ja niitä 
Otaniemessa riittää jokaiseen makuun. Bilei-
tä myös järjestetään paljon, ja jos bilejalkaa 
vipattaa, aina löytyy juhlat joihin mennä. Suu-
rimmat ja hienoimmat bileistä ovat Teekkari-
jaoston järjestämät Lakinlaskijaiset, Gravi-
taatio ja Teekkariwappu. Aallon yhteisöjaosto 
Aava järjestää myös lukukauden lukuisia poik-
kitieteellisiä tapahtumia, kuten Aalto After-
partyn.

Saunaillat
Eri näköisiä sauna- ja illanviettotiloja löytyy 
Otaniemen joka nurkasta, ja näitä käytetään 
ahkeraan: yritysillat, urheilutapahtumien ja 
bileiden jatkot, peli-illat… Poikkeuksetta aina 
sauna on lämpimänä, joten kannattaa varata 
oma pyyhe mukaan, näin pääset nauttimaan 
lämpimistä löylyistä rennossa ilmapiirissä mitä 
mahtavimmassa seurassa!

Vuosijuhlat
Arvokas akateeminen juhla. Jokainen kilta 
ja osakunta pitää vuosittain nämä juhlista 
hienoimmat, joissa pukukoodina ovat naisilla 
pitkä iltapuku ja miehillä frakki tai tumma puku. 
Ilta noudattaa etikettiä, sisältää puheita sekä 
vanhoja tansseja. Juhlien jälkeen siirrytään 
jatkoille ja jajatkoille, joista voikin suoraan 
jatkaa seuraavan aamun silliaamiaiselle.

Silliaamiainen 
Eli tuttavallisemmin sillis. Suurempien juhlien 
jälkeen pidettävät juhlien “aamujatkot”, joiden 
tarkoituksena on jatkaa rentoa hengailua 
suolaisen ruuan ja oloa helpottavan juoman 
merkeissä ja kollektiivisesti lieventää joskus 
ehkä joillakin ilmenevää huonoa oloa. Sillis 
kuuluu olennaisena osana kiltojen vuosijuhliin.

Teekkaritapahtumat
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Kulttuuritapahtumat 
Speksi, Polyteknikkojen kuoro, hupiexcursiot… 
Mitä vain keksitkään! Teekkarikulttuuria löytyy 
laulusta näytelmiin, eikä kukaan ole suljettu 
ulkopuolelle.

Excursiot
Yritysvierailut. Mainio tapa tutustua oman 
alansa yrityksiin jo ensimmäisestä vuodesta 
lähtien; tarjolla tietoa yrityksestä, sekä 
usein sauna ja ruokatarjoiluja. Erinomainen 
mahdollisuus solmia suhteita työelämään ja 
vaikkapa löytää työpaikka. Vuoden suurin 
excursio on kotimaan puolipitkä, jolloin 
bussilastillinen mittareita lähtee kiertämään 
Suomen yrityksiä ja opiskelijakaupunkeja. 
Vuoden aikana riittää myös hupiexcursioita, 
joiden aikana pääsee tutustumaan hieman 
erilaisiin paikkoihin, kuten esimerkiksi 
alpakkafarmiin. Näitä on erityisesti syksyllä 
PuoliPitkällä.

Tempaus
Teekkarit ovat temmanneet 1900-luvun alusta 
asti, tärkeäksi koetun yleishyödyllisen asian 
puolesta. Tempauksella halutaan herättää 
huomiota ja kohottaa esille tärkeitä asioita; 
tempauksilla on haluttu esimerkiksi edistää 
suomalaista vientiä ja vastustaa nykyajan 
kiireistä elämäntyyliä. Vuoden 1949 
”Otaniemi on – Teekkarikylä tehdään” on yksi 
huomattavimmista tempauksista: tempauksen 
tuloksena rakennettiin Espoon ensimmäiset 
kerrostalot Otaniemeen. Tempaukset 
järjestetään teekkareille ominaisella hyvällä 
mielellä ja vekkulilla asenteella, viimeisimpinä 
esimerkkeinä vuonna 2009 ”Mahtavaa! 
Ihanaa! Räjähtää!”, jolla haluttiin yhdistää 
tulevan Aalto-yliopiston silloiset kolme 
korkeakoulua ja vuoden 2016 ”Peruskoulutus, 
arvokkain aarre!”, jossa pidettiin innostavia 
oppitunteja lähes 1500 eri peruskoulussa. 
Tempauskäskyn antaa Jämeräpartainen 
insinööri, eikä muita tapahtumia kuin virallisen 
tempauskäskyn seurauksena syntyneitä 
kuuluisi kutsua tempauksiksi.

5050MITTARI TANSSII PYYKIN MITTARI TANSSII PYYKIN 5151PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PRISMARUMPU KAINALOSSA PRISMARUMPU KAINALOSSA JA MITTANAUHA VYÖLLÄJA MITTANAUHA VYÖLLÄ

Yhteisö ja kulttuuri



Haalareita ei kuitenkaan saa ihan noin vain 
– kuten lakkikin, ne tulee ansaita. Heti luku-
vuoden alussa fuksit ottavatkin yhteyttä eri 
alojen yrityksiin ja kartoittavat halukkaita 
haalarisponsoreja. Tämä onkin loistava tapa 
tutustua oman alan yrityksiin ja muihin fuksei-
hin. Lisäksi fuksit saavat itse päättää useista 
haalareihin liittyvistä yksityiskohdista ja tehdä 
siten haalareista oman vuosikurssinsa näköiset. 
Viime vuosina fuksit ovat saanet pukea haala-
rit päälleen loppusyksystä.

Otaniemessä fuksit saavat lakkinsa vappuna, 
mikäli fuksivuoteen liittyvät koitokset on tullut 
hoidettua asianmukaisesti. Useimmissa killoissa 
on vakiintunut käytäntö, jossa lakin saadakseen 
fuksin tulee suorittaa riittävä määrä fuksi- tai 
lakkipisteitä. Pisteitä saa tyypillisesti erilaisis-
sa tapahtumissa vierailusta, killan tapahtumis-
sa työskentelystä ja muusta aktiivisesta toimin-
nasta. Riittävän pistemäärän saaminen ei ole 
vaikeaa, mutta pisteiden metsästyksestä jää 
taatusti mieleen opiskeluvuosien parhaimpia 
hetkiä ja hyviä muistoja.

Teekkarin näkyvimmät tunnukset - eli lakki ja 
haalarit - tulee siis ansaita ja fukseista sano-
taankin tulevan teekkareita vasta, kun he saa-
vat vappupäivänä ensimmäistä kertaa painaa 
lakin päähänsä. Kehotankin viettämään upean 
fuksivuoden, niin pääset vappuna painamaan 
valkoisen tupsulakin päähäsi teekkarina. Kan-
na siis kiltamme ja koko teekkariyhteisön tun-
nuksia ylpeydellä.

Eppu Pesonen
Fuksi 2011

Fuksikapteeni 2013
Diplomi-insinööri 2017

Teekkarit tunnetaan erikoisen huumorinsa ja 
tempaustensa lisäksi etenkin tupsulakistaan ja 
haalareistaan. Haalareiden väri vaihtelee kil-
loittain ja kertoo siten teekkarin opintotaustas-
ta, mutta tupsulakki yhdistää koko Otaniemen 
teekkariyhteisöä. Lakki päässä kulkeva teek-
kari edustaa siis ulospäin koko yhteisöä. Tämä 
tuleekin pitää mielessä aina lakkia käyttäes-
sä.

Nykymuodossaan teekkarilakki on ollut 
käytössä vuodesta 1893, eli lakki viettää 
129-vuotisjuhliaan. Kuusikulmainen, mustaval-
koinen tupsulakki onkin tunnuksena varjeltu 
ja mallisuojan vuoksi lakin valmistaminen tai 
ostaminen on tarkkaan valvottua toimintaa. 
Lakin muita tuntomerkkejä ovat tekniikan pu-
nainen vuori ja lakin kokardina toimii Aaltoa 
edeltäneen Teknillisen korkeakoulun ylioppi-
laskunnan (TKY) tunnus. Jokaisella teekkari-
kaupungilla onkin hieman oman näköisensä 
mustavalkoinen tupsulakki. Teekkarilakki on 
käytöltään kesälakki; tämän johdosta sitä saa 
käyttää vapaasti vain 1.5.-30.9. Talvikaudel-
la lakin käyttöön tulee anoa erillinen lupa Aal-
to-yliopiston ylioppilaskunnan Teekkarijaostol-
ta.

Haalareita opiskelijat alkoivat käyttää 
1980-luvulla. Otaniemen teekkarit olivat täl-
löinkin muodin huipulla ensimmäisten joukossa 
hankkimassa haalareita. Maanmittarikillan 
haalarit ovat nykymuodossaan mattamustat ja 
haalareiden vasen hiha ja reisitasku ovat fuk-
sian punaisia. Vanhemmilla tieteenharjoittajil-
la saattaa vielä nähdä tumman punaista tai 
vihreää hihaa, joka oli käytössä ennen vuotta 
2013.

Teekkarin tunnusmerkit
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Vuosikurssitunnus: Jokainen 
vuosikurssi suunnittelee haala-
reihinsa tunnuksen, joka kuvaa 

vuosikurssiaan tavalla tai toisella. 
Tämä vuosikurssitunnus sijaitsee 

vasemmassa pohkeessa, ja sisäl-
tää useimmiten kaikkien vuosikurs-

silaisten nimet.

Nyörit: AYY:n alainen Teekkarijaosto (TJ) jakaa 
nyörejä osoitukseksi toimimisesta jossain TJ:n 

alaisista toimikunnista. Mitä enemmän nyörejä, 
sitä useammin Kela muistuttaa nyörien haltijaa 

opintopisteiden tärkeydestä.

Lasit, mukit: Usein 
teekkarit kantavat 

vähintään yhtä 
kuplivalle juomalle 
varattua juomalasia 
mukana, sillä eihän 
sitä koskaan tiedä 

milloin skumppapullo 
sattuu eteen.

Haalarimerkit: 
Saatavilla aina ja 

kaikkialta. Haalari-
merkkejä voi hank-

kia useimmilta yhdis-
tyksiltä sekä isoista 
tapahtumista, esim. 
Aalto Afterparty, 

Lakinlaskijaiset, Gra-
vitaatio ja Wappu. 
Näiden lisäksi muita 
“hupimerkkejä” on 

monenlaisia.

Härpäkkeet: Ovat 
joko merkityksellisiä 
tai merkityksettömiä. 
Hyödyllisiä jossain 

määrin, mutta tietyn 
pisteen saavutettua 
näillä on taipumus 

hankaloittaa haala-
rin käyttöä.

Mainokset: Ilman 
näitä sponsoreita 
haalarimme mak-
saisivat maltaita. 
Haalareihin sijoi-
tettu huomattava 
omaisuus saattaa 
jossain vaiheessa 
vallata alaa mai-

noksilta.

Erivärinen hiha/selkä/puoli haalaria: Osalla killoista on muun 
haalarinvärityksestä poikkeava hiha, historiallisena muistona 
emokillasta tai kertomassa opintosuunnasta, kuten maanmitta-
reilla. Yleisesti hihoja, taskuja tai lahkeita vaihdetaan kaverien 
kanssa. Puoliksi erivärinen haalari voi kertoa haalarin kantajan 

aiemmista opinnoista toisessa koulussa tai esimerkiksi Tekno-
logföreningeniin kuulumisesta.

Lahkeiden vaihto: Lahkeiden 
vaihtaminen ilmoittaa yleensä 
pariutumisesta toisen haalari-

pukuisen henkilön kanssa.

Maanmittarikillan 
logo: “Kolme kovaa”. 
Haalareittemme se-

lässä komeileva Pyhä 
killan tunnus, johon ei 

saa kajota!
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Diplomi-insinöörin tutkinto on kaksivaiheinen. Ensin opiskellaan tekniikan kandidaatin tutkinto, laajuudeltaan 180 opintopistet-
tä. Kandidaatin tutkintoon sisältyy perusopinnot 66-68 op, vapaasti valittavia opintoja noin 25 op, niin että tutkinnon minimi-
laajuus 180 op täyttyy, oman kandipääaineen opinnot 55-60+10 op ja sivuaine 20-25 op. Pääaineopintoihin sisältyy pakol-
lisena 10 op kandidaatintyö, joka on tutkielma jostain alaan liittyvästä aiheesta, joka ei ole kuitenkaan diplomityön laajuinen. 
Vuodessa on laskettu suoritettavaksi 60 op edestä kursseja. Lisää tietoa löytyy korkeakoulun opinto-oppaasta. 

Pääainelinkit:
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/insinooritieteiden-kandidaattiohjelma/opetussuunnitelma-2022-2024#0-paaaineet

Kandivaiheenne opinnot jakaantuvat kahteen pääaineeseen riippuen koulutusohjelmastanne. Pääaineet ovat Kiinteistötalous 
ja geoinformatiikka (KIG) ja Kestävät yhdyskunnat (KEY). Riippumatta siitä, kumpaa pääainetta opiskelet, kuulut silti Maan-
mittarikiltaan. Kanditutkinnon rakenne on pääosin samanlainen kummassakin ohjelmassa. Kestävien yhdyskuntien pääaineessa 
perus- ja pääaineopintojen rakenne on yksinkertainen; molemmat sisältävät pakollisia kursseja sekä valikoiman kursseja, 
joista saa valita vapaasti kursseja niin, että määritetty opintopistemäärä täyttyy. Kiinteistötalouden ja geoinformatiikan pää-
aineessa kurssivalikoimaan vaikuttaa se, valitseeko opiskelija kiinteistötalous-, geoinformatiikka- vai hybridiorientaation. Eri 
orientaatiot antavat mahdollisuuden räätälöidä opintoja kohti maisteriohjelmia jo kandivaiheessa. Myös hybridiorientaatio 
antaa erinomaiset valmiudet kummallekin alalle. Voit valita kanditutkintoosi itseäsi kiinnostavan sivuaineen ja voit täydentää 
ja suunnata tutkintoasi haluamillasi vapaasti valittavilla opinnoilla. Vaihtoehtoja on runsaasti tarjolla ja jokaiselle löytyy jotain.

Diplomi-insinöörin tutkinto

Kanditutkinnon kurssien jälkeen siirrytään kohti erikoistumista 
aineopinnoissa eli maisterivaiheeseen. Yleisin vaihtoehto on 
siirtyä johonkin oman korkeakoulun tarjoamaan maisterioh-
jelmaan. Käytännössä moni teistä tulee todennäköisesti siirty-
mään neljään erityisesti teille suunnattuun vaihtoehtoon, jotka 
ovat Real Estate Economics (kiinteistötalous), Spatial Planning 
and Transportation Engineering (maankäytön suunnittelu ja lii-
kennetekniikka), Geoinformatics (geoinformatiikka) sekä Wa-
ter and Environmental Engineering (vesi- ja ympäristötekniik-
ka). Maisterivaiheen ohjelmat kandiohjelmista:

Pssst! Opintopiste (op, noppa) kuvaa 
suoritettua opintomäärää. Yksi opintopiste 
vastaa noin 27 tuntia opiskelua, mutta 
todellisuudessa työmäärä vaihtelee.
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SPATIAL PLANNING AND TRANSPORTATION 
ENGINEERING (SPT)

Urban realities are becoming increasingly dynamic, complex 
and fragmented while demands for their liveability, sustain-
ability, competitiveness, and attractiveness increase. This 
requires new skills in systemic understanding, problem-solv-
ing, and integrative planning and policy-making beyond 
sectorial boundaries. This programme focuses on important 
future challenges of sustainable built environment, tackling 
topical global megatrends, such as urbanization and need 
for greener cities. The uniqueness of the program is its fo-
cus on a wide range of approaches from people’s daily life 
and mobility to large scale strategic and systemic thinking 
necessary for shaping the built environment. Student can 
specialize in spatial and land use planning or transport en-
gineering, or obtain a broader expertise integrating both 
fields. As a graduate of this programme, you will become 
an enabler of a sustainable future in cities. In addition, you 
will be able to improve the quality of life for people – in 
a variety of scales, now and in the long term. Our gradu-
ates can specialise in different professional roles of choice, 
including urban, regional and/or transportation planner, 
developer, analyst, policy-maker, traffic engineer, transpor-
tation modeller, Intelligent Transport Systems engineering, 
manager, or researcher.

WATER AND ENVIRONMENTAL ENGINEERING (WAT)
Water and environmental engineering is essentially about 
making the world work. With limited natural resources and 
an increasing demand for water, food, energy, we look at 
practical ways to develop our society in a sustainable man-
ner. Programme is multidisciplinary, bringing together the 
best of water & environmental engineering and providing 
a broad view of the field. Education combines theory with 
practice, including hands-on laboratory work, case studies 
and project work. The emphasis in the programme is on 
water-related aspects, including their relation to the envi-
ronment.

Programme focuses on what engineers do: applying theory 
to practice to solve critical challenges of our society. Pro-
gramme provides you with competences in three comple-
mentary fields: Knowledge, Skills and Professional Identity. 
Our Knowledge competences include e.g. sustainability, hy-
drological cycle, water and environmental services as well 
as resource use and management systems. Skills competenc-
es relate e.g. to technical methods, data analysis and meas-
urement, analysis and impact assessment as well as project 
work skills. Professional Identity competences particularly 
relevant in our programme include desire for problem-solv-
ing, comprehensive and critical thinking, multidisciplinary 
and -sectoral view, interaction and team work skills as well 
as promotion of sustainable and functioning society.

GEOINFORMATICS (GIS)
Urbanization, environmental crises, use of natural resourc-
es, security, and migration are examples of complex prob-
lems where location plays an essential role. Geoinformatics 
represents the real world by digital models. The models en-
able analysis, planning, simulation, and communication for 
decision makers on dynamic processes from local to global 
levels. 

The Master’s Programme in Geoinformatics has its special 
focus on acquisition, analysis and visualization of geo-
spatial data. It integrates engineering applications within 
environmental sciences. The programme offers students the 
possibility to use state-of-the-art geoinformation technolo-
gies in developing new computational methods and appli-
cations. In addition to wider perspective, students may focus 
their studies on geodesy, photogrammetry, laser scanning, 
remote sensing, geographic information technologies or 
cartography.

This master’s programme educates experts for key-posi-
tions in the academia, industry, and government. Through 
efficient integration of knowledge and information tech-
nologies, geoinformatics enables new ways of creating sci-
ence and business within socioeconomical life management. 
Applications range from, for example, personal location 
based and mobile services to public applications in environ-
mental, hydrological, geological, and archeological map-
ping, as well as to regional and urban planning, security 
and safety monitoring tasks. 

REAL ESTATE ECONOMICS (REC)
The Master’s Programme in Real Estate Economics offers 
students a thorough education in the field with a focus on 
technology, economy, law and management of real estate.
Courses within the programme cover the skills and knowl-
edge required to manage real estate in all its different 
phases. All students in real estate economics will be intro-
duced to the principles of real estate economics and the dy-
namics of real estate market, as well as valuation methods 
and investment analysis. All students will also improve their 
knowledge on real estate and environmental legislation and 
the planning system, and their role in real estate markets. 

Students of the programme can specialise in either Real 
Estate Economics and Management or in Land Manage-
ment. Real Estate Economics and Management focuses on 
real estate investment and business, real estate develop-
ment and the management of real estate assets throughout 
their lifecycle. Land management focuses on the process of 
managing the use and development of land resources. In 
this specialisation the students enhance their knowledge on 
managing land-related rights and land policy.
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Lukujärjestys 
Oppimispalvelujen koordinaattorit laativat mal-
lilukujärjestykset, johon on merkitty lukukausittain 
käydyiksi suunnitellut kurssit. Osa kursseista sisältää 
esitietovaatimuksia, jolloin kurssit on käytävä tietys-
sä järjestyksessä. Lukujärjestys on suunniteltu siten, 
että keskiverto-opiskelija selviytyy kursseista inhi-
millisellä työmäärällä. Mallilukujärjestykseen mer-
kittyjen kurssien lisäksi voit vapaasti valita esimer-
kiksi kielten, viestinnän tai vaikka seuraavan vuoden 
kursseja. Päätös on täysin henkilökohtainen, monille 
suunnitellut kurssit riittävät mainiosti. Jos kaipaat li-
sätietoa kursseista, voit kääntyä pääaineen koordi-
naattorin ja/tai opintoneuvojan puoleen. 
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/insinooritietei-
den-kandidaattiohjelma/yhteystiedot 
Yhteystiedot - Insinööritieteiden kandidaattiohjelma 
- (aalto.fi)

Kursseille ilmoittautuminen 
Kursseille sekä tentteihin pitää ilmoittautua Sisussa 
(sisu.aalto.fi). Ilman ilmoittautumista ei opintosuori-
tuksia kirjata. Ensimmäiset kurssi-ilmoittautumiset 
tehdään ISOjen kanssa opintojen alussa, joten sii-
tä ei tarvitse stressata. Ilmoittautua kannattaa hy-
vissä ajoin, sillä monet kurssit ovat hyvin suosittuja. 
Kurssien sisällöistä ja käytännöistä kerrotaan niiden 
ensimmäisillä luennoilla. Voit myös tutustua kurssien 
tietoihin MyCoursesissa https://mycourses.aalto.fi/ 

Tentit
Moni kursseista päättyy tenttiin. Tentteihin valmis-
tautuminen kannattaa aloittaa ajoissa, ettei ai-
heen laajuus pääse yllättämään. Kurssiin sisältyvä 
ensimmäinen tentti on nimeltään kurssitentti. Kun 
ilmoittaudut kurssille, olet samalla ilmoittautunut 
kurssitenttiin. Kurssitenttiin ei siis ole erillistä ilmoit-
tautumista kuten muihin tentteihin, joihin täytyy il-
moittautua normaalisti. Saat sähköpostivahvistuksen 
kurssille, kurssitenttiin ja tenttiin ilmoittautumisesta. 
Opinto-oppaat KEY ja KIG: https://www.aalto.fi/
fi/ohjelmat/insinooritieteiden-kandidaattiohjelma/
opetussuunnitelma-2022-2024#0-paaaineet 

Tenttiohje: https://www.aalto.fi/fi/hakemukset-oh-
jeet-ja-saannot/aalto-yliopiston-yhteinen-tenttiohje
Opintojen ja opiskelun säännöt: https://www.
aalto.fi/fi/hakemukset-ohjeet-ja-saannot/opinto-
jen-ja-opiskelun-saannot 

Kirjat 
Yleensä kursseilla on opetusmateriaalina ainakin 
kurssikirja ja luentomateriaalit. Kurssikirjoja löytyy 
Aalto-yliopiston kirjastosta, laitosten kirjastoista 
sekä joskus myös kaupungin kirjastoista. Usein kurs-
sikirjat jaetaan kurssilla materiaalin yhteydessä tai 
ne ovat saatavilla sähköisesti opiskelijoille ilmaisek-
si. Lisäksi kirjoja voi ostaa kirjakaupoista. Halutes-
saan kirjan itselle kannattaa kysellä omilta ISOhen-
kilöiltä ja muilta vanhemmilta tieteenharjoittajilta 
käytettyjä kirjoja. Ensin kannattaa tarkistaa, mikä 
painos kirjasta on käytössä ja kelpaavatko vanhat. 
Aalto-yliopiston kirjasto: https://www.aalto.fi/fi/
oppimiskeskus Kirjojen etsintä ja lainaus: https://
primo.aalto.fi/ 

Luennot ja laskarit/harkat 
Kurssien opetus tapahtuu yliopistossa pääasiassa 
luennoilla, jotka yhdessä mahdollisten laskuharjoi-
tusten, laboratorio- ja/tai harjoitustöiden kanssa 
muodostavat kurssien rungon. Luennoilla kannattaa 
ehdottomasti käydä vaikka läsnäolo ei olisikaan 
pakollista. Ensimmäisellä luennolla kerrotaan mah-
dollisista laskuharjoituksista, laboratorio- ja harjoi-
tustöistä – yleensäkin kaikesta, mikä on tarpeellista 
kurssin suorittamisen kannalta. Vaikka akateeminen 
vapaus antaa mahdollisuuden jättää osan kurssien 
opetustapahtumista välistä, ei se tarkoita, etteivät-
kö ne olisi äärimmäisen hyödyllisiä. Luennoille osal-
listuvat opiskelijat menestyvät tutkimuksen mukaan 
parhaiten opinnoissaan. Teknistieteet perustuvat 
matemaattisiin aineisiin ja niihin sisältyy siksi rutkas-
ti laskemista. Laskurutiinia harjoitellaan lähes kaikil-
la peruskursseilla järjestettävissä laskuharjoituksis-
sa. Laskuharjoituksia eli laskareita vetävät yleensä 
assistentit eli assarit, jotka ovat usein vanhempia 
korkeakoulun opiskelijoita. Laskuharjoituksissa ker-

Opiskelu korkeakoulussa
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rataan ja käytetään luennolla käsiteltyjä asioita. 
Kurssiassistentti opastaa ja neuvoo tehtävien kans-
sa. Joillain kursseilla laskuharjoituksista saa pisteitä 
tenttiin ratkaisemalla tehtäviä kotona, ja riittävä 
pistemäärä laskareista voi olla erikseen osasuori-
tuksena edellytys kurssin suorittamiseen. Joillakin 
kursseilla ratkaisut palautetaan suoraan assistent-
tien tarkistettavaksi. Laskaritehtävät jaetaan usein 
etukäteen esimerkiksi kurssin MyCourses -sivuilla.  
Viime aikoina hyväksi todettuna menetelmänä teh-
tävien ratkaisuun ovat laskutuvat, joissa assarit aut-
tavat tehtävissä. Siellä ei siis jaeta pisteitä, vaan 
lasketaan avun ollessa lähellä. Parhaiten laskareis-
ta selviytyy, kun laskee yhdessä kavereiden kanssa. 

Tietoa 
Korkeakoulumaailmassa on itse opittava löytämään 
tietoa. Paras tietolähde monissa asioissa ovat usein 
vanhemmat opiskelijat. Vaikka pääaineet ovat-
kin nyt uudet on teemat kursseilla silti samoja kuin 
aikaisemmilla opiskelijoilla. Myös opintoneuvojien 
puoleen voit kääntyä opintoihin liittyvissä asioissa. 
Opintoneuvojat tekevät työtään omien opintojensa 
ohessa, joten he osaavat katsoa asioita opiskelijan 
näkökulmasta. Yhteystiedot: advisors-eng@aalto.
fi tai 050 4064409 Opintoihin saat tukea myös 
opinto-ohjausta antavalta opinto-ohjaajalta sekä 
pääaineiden koordinaattoreilta, yhteystiedot Kan-
didaattiohjelman sivulla: https://www.aalto.fi/fi/
ohjelmat/insinooritieteiden-kandidaattiohjelma/
yhteystiedot

Akateeminen vapaus ja -vastuu 
Opiskelu yliopistossa eroaa lukio-opiskelusta huo-
mattavasti. Akateemisen vapauden myötä sinulle 
tulee myös akateeminen vastuu kannettavaksesi. 
Opiskellessasi yliopistossa, olet itse vastuussa omis-
ta opinnoistasi ja niiden etenemisestä. 

Omien opintojen suunnittelu: https://www.aalto.fi/
fi/ohjelmat/insinooritieteiden-kandidaattiohjelma/
opintojen-suunnittelu 
Opintopsykologien sivusto: https://www.aalto.fi/fi/
palvelut/opintopsykologien-ja-uraohjauspsykolo-
gien-yksiloohjaus?check_logged_in=1

Opiskelijapalaute osana oppimista ja opetuk-
sen kehittämistä 
Aalto-yliopiston insinööritieteiden korkeakoulun 
opiskelijoille lähetetään kaksi fuksikyselyä  1. lu-
kuvuonna. Lisäksi kandidaattiopiskelijoille lähe-
tään opiskelijakyselyt 2. ja 3. lukuvuonna. Kyselyt 
ovat osa opiskelijan proaktiivista turvaverkkoa ja 
oppimispalveluiden kohdennettua palvelutuotan-
toa. Kyselyiden tuloksia käytetään korkeakoulun 
opetuksen sekä opintojen ohjauksen kehittämiseen. 
AllWell?-opiskeluhyvinvointikysely toteutetaan vuo-
sittain kaikille 2. vuoden kandiopiskelijoille ja 1. 
vuoden maisteriopiskelijoille. Kyselyllä kartoitetaan 
opiskelijoiden kokemuksia omista opiskelutaidoista, 
opiskeluhyvinvoinnista, opetuksesta ja vertaistuesta. 
Tuloksia hyödynnetään koulutusohjelmien, opetuk-
sen sekä opiskelijoiden opiskelukykyä tukevien pal-
veluiden kehittämisessä. 
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/allwell-opiskelu-
hyvinvointikysely

Aalto-yliopistossa kerätään kurssipalautetta kai-
kilta kursseilta. On tärkeää, että sinä opiskelijana 
annat palautetta ja vaikutat opetukseen. Annat-
han palautetta rakentavasti nostaen esiin, paitsi 
konkreettisia korjausehdotuksia, myös onnistumisia. 
Syyslukukauden alussa saat linkit kurssipalaute-
kyselyihin sähköpostiisi ja voit vastata sitä kautta. 
Kurssipalautetyökalu uudistuu syksyn aikana ja 
myöhemmin löydät kurssipalautteen MyCoursesista. 
Voit lukea lisää kurssipalautteesta täältä: 
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/kurssipalau-
te-aalto-yliopistossa

Valtakunnallinen kandipalaute selvittää kandidaa-
tintutkinnon valmistumisvaiheessa tyytyväisyyttäsi 
Aalto-yliopistoon ja kokemuksiasi opintojen suju-
misesta.  Valmistuessasi maisteriksi pyydämme TEK 
Graduate Surveyn kautta mielipidettäsi opintojen 
sujuvuudesta ja suoritetusta tutkinnosta sekä työelä-
mäkokemuksistasi suhteessa opintojen aikana kehit-
tyneeseen osaamiseen. 
Lisätietoa: https://www.aalto.fi/fi/palvelut/koulu-
tuksen-palauteperiaatteet-ja-aallon-opiskelijapa-
laute
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Opintoneuvojan tervehdys

Hei, ja suuret onnittelut uudesta opiskelupaikastasi! Insinööritieteiden korkeakoulun ala on mitä moni-
muotoisin ja jännittävin kokonaisuus, joka tarjoaa sinulle monenlaisia tärkeitä oppimiskokemuksia ja 
haasteita sekä nyt että myös tulevaisuudessa. Osaamisellesi tulee olemaan paljon kysyntää. Kandi-
vaiheessa tärkeintä on saada oppia avoimin mielin insinöörin perusajattelua ja tutustua alaasi siinä 
määrin, että löydät suurimmat kiinnostuksen kohteesi. Jokaisella meistä ne ovat hieman erilaisia, ja 
muuttuvat usein kerran, jos toisenkin kandi- ja maisterivaiheen matkan aikana.

 Apuna tällä matkalla ja oman suunnan löytämisen tukena on kuitenkin monia teitä varten raken-
nettuja tukiverkkoja. Osana tätä verkostoa olemme myös me opintoneuvojat.  Yliopisto-opintojen 
itsenäisyys, tutkinnon rakentuminen ja oman alasi laajuus saattaa aluksi tuntua hieman haastavalta 
kokonaisuudelta. Meidän työmme on auttaa kaikissa mahdollisissa opintoihin liittyvissä asioissa tai 
haasteissa. Osaamme myös ohjata sinua eteenpäin, jos et tiedä keneen sinun olisi hyvä olla yhtey-
dessä. Luoksemme saakin koska vain tulla juttelemaan tai laittaa viestiä pienissäkin kysymyksissä. 
Fuksikapteenien, ISOjen ja muiden kiltalaisten tietoa ja kokemusta suosittelemme ehdottomasti myös 
hyödyntämään.

 Muistathan, että yliopistossa vallitseva akateeminen vapaus tuo samalla suuren vastuun. Niin opin-
noista, kuin muustakin elämästä. Kannattaa siis pyrkiä saamaan hyvä ote kursseista heti syksyllä, 
ettei keväälle kasaannu liikaa opintoja!

 Olet aina tervetullut opintoneuvolaan juttelemaan vastaanottoaikana, kun tarvitset neuvoja tai tu-
kea opintoihisi.  Päivystämme Zoomissa sekä toimistolla. Jos sinulla on jo takana opintoja toisessa 
yliopistossa/korkeakoulussa, tai muita isommin opintoihin vaikuttavia osa-alueita, suosittelemme tu-
lemaan heti syyskuussa käymään, niin katsotaan lukujärjestykset kuntoon. Käythän Facebookissa 
tykkäämässä ”Aalto ENG Opintoneuvola” -sivusta.

Yhteystiedot
 -päivystysajat, ajanvarausohjeet sekä paljon muuta hyödyllistä informaatiota löydät:
 Insinööritieteiden korkeakoulun oppimispalvelut | aalto.fi
 -sähköpostisosoite: advisors-eng@aalto.fi
 -toimistomme sijaitsee Konetalon 2. kerroksessa, Oppimispalvelut, Otakaari 4.

 Hyvää kesää! Syksyllä nähdään!
 Sari ja Leo

6060MITTARI TANSSII PYYKIN MITTARI TANSSII PYYKIN 6161PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PÄÄLLÄ AIVAN KESKIYÖLLÄ PRISMARUMPU KAINALOSSA PRISMARUMPU KAINALOSSA JA MITTANAUHA VYÖLLÄJA MITTANAUHA VYÖLLÄ



Kandidaatin tutkintoon voi sijoittaa enintään viisi opintopistettä työharjoittelua, jonka keskeinen tavoite on 
tukea opintoja ja avata näköaloja urakehitykselle. Työharjoittelussa opiskeluun liittyvä käytännön osaa-
minen kehittyy monella tavoin.
Harjoittelun aikana, oman työn ohessa, havainnoit työympäristön toimintaa ja prosesseja, johtamista, esi-
henkilö-alaissuhteita ja mahdollisia diplomi-insinöörin (DI) työtehtäviä organisaatiossa. Insinööritieteissä 
on perinteisesti arvostettu tieteellisen tiedon tuottamisen ja akateemisten taitojen lisäksi konkreettisia 
työtaitoja ja työympäristön tuntemusta. Hyvin suoritettu harjoittelu ja oppimista edistävä raportointi har-
joittelujaksoista auttaa sinua kehittymään oman alasi ammattilaiseksi.
Tarkemmat ohjeet harjoittelun suorittamiseen löydät ENG-A2000 Harjoittelu insinööritieteissä (kandidaa-
tin tutkinto) -kurssin MyCourses-sivulta. Kurssin voi suorittaa 1–5 opintopisteen laajuisena ja se sijoitetaan 
vapaavalintaisiin opintoihin. Kurssiin kuuluva työharjoittelu yrityksessä tai muussa työyhteisössä suorite-
taan yleensä ensimmäisen tai toisen opiskeluvuoden jälkeisenä kesänä ja siitä laaditaan reflektoiva har-
joitteluraportti.
Lisätietoa harjoittelusta löydät kandiohjelman sivuilta https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/insinoori-
tieteiden-kandidaattiohjelma/muut-opinnot#0-harjoittelu ja harjoittelukurssin MyCourses –sivuil-
ta, josta löydät myös kurssin yhteyshenkilöt. Harjoittelupaikan hankkimiseen saat tukea kurssin sivuilta 
löytyvistä tehtävistä sekä Aallon ura- ja rekrytointipalveluilta https://www.aalto.fi/fi/palvelut/career-de-
sign-lab-ura-ja-rekrytointipalvelut. 

Harjoittelu

YTHS - ai mikä??

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS) tuottaa opiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon palvelut, jotka 
ovat käytettävissä terveydenhoitomaksun maksaneille. Saat YTHS:ltä apua yleisterveyden, suunterveyden 
ja mielenterveyden alueilla. YTHS:n yleis- ja mielenterveyden palveluiden Otaniemen toimipiste sijaitsee 
osoitteessa Otakaari 12. Suunterveyden palvelut sijaitsevat Helsingin Töölössä.

Kaikkien läsnäoleviksi ilmoittautuneiden opiskelijoiden on omatoimisesti maksettava Kelalle ylioppilaiden 
terveydenhoitomaksu. Se maksetaan kaksi kertaa vuodessa: syyslukukauden maksu syyskuun loppuun 
mennessä ja kevätlukukauden maksu tammikuun loppuun mennessä. Voit tarkistaa maksun tilanteen: 
OmaKela > Omat etuudet > Korkeakoulu opiskelijan terveydenhoito maksu. Muista maksaa maksu!

Kannattaa tutustua palveluihin jo etukäteen. Lisätietoja löytyy osoitteesta yths.fi.
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Opintoneuvonta- ja opintojen ohjaus 
Opinto-ohjausta ja neuvontaa tarjoavat monet eri tahot, kuten opintotuutorit/ISOhenkilöt, killan opinto-
vastaava, oppimispalveluiden henkilökunta: opintoneuvojat, opintosihteerit, koordinaattorit, suunnittelijat, 
opinto-ohjaaja sekä akateemiset ohjaajat. Oppimispalveluiden henkilökuntaan voit aina ottaa yhteyttä 
kaikissa opiskeluun liittyvissä kysymyksissä. Kurssikohtaista neuvontaa antavat kurssien opettajat. 

Insinööritieteiden korkeakoulun oppimispalvelut 
Opintoneuvojat ovat tavattavissa vastaanottoaikoina opiskelijapalvelupisteellä tai Zoomissa. Tarkistathan 
vastaanottoajat osoitteesta: https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/insinooritieteiden-kandidaattiohjelma/yh-
teystiedot Yhteystiedot - Insinööritieteiden kandidaattiohjelma - (aalto.fi)
Sähköposti: advisors-eng@aalto.fi   
Puh: 050 406 4409
Facebook: https://www.facebook.com/opintoneuvola - käy tykkäämässä! Opiskelijapalvelupisteeltä 
saat yleistä opintoneuvontaa ja voit hakea esim. virallisia opiskelijatodistuksia. Huone K102, Otakaari 4. 
Sähköposti: studies-eng@aalto.fi puh. 050 3478 230.  
Voit varata opinto-ohjausajan pääaineesi koordinaattoreille- tai kandidaattiohjelman suunnittelijalle, yh-
teystiedot https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/insinooritieteiden-kandidaattiohjelma/yhteystiedot Yhteys-
tiedot - Insinööritieteiden kandidaattiohjelma - (aalto.fi) 
Ethän jää yksin asiasi kanssa, sillä autamme mielellämme! 

Akateeminen ohjaus 
Jokainen Insinööritieteiden korkeakoulun tutkinto-opiskelija saa itselleen opintojensa alussa akateemi-
sen ohjaajan tai kaksi ohjaajaa. Ohjaaja on opiskelijalle tutuksi tuleva henkilö (korkeakoulun professori, 
lehtori, yliopisto-opettaja tai muu asiantuntija), jonka tehtävänä on auttaa ja tukea opiskelijoita liittyen 
opintoihin, akateemisen identiteetin rakentamiseen ja urasuunnitteluun. Ensimmäisen vuoden opiskelijat ta-
paavat heidän akateemisen ohjaajansa kahdesti lukuvuoden aikana: kerran syksyllä (ryhmätapaaminen 
akateemisen ohjaajaparin kanssa) ja kerran keväällä (yksilötapaaminen). 

Ensimmäisen ryhmätapaamisen järjestää LES ja akateemiset ohjaajat. Tämä ryhmätapaaminen on osa 
orientaatiokurssin suorittamista. 

Lisätietoja: https://www.aalto.fi/fi/palvelut/akateeminen-ohjaus-insinooritieteiden-korkeakoulussa  ja 
advisors-eng@aalto.fi.

Starting Point 
Opiskelijoiden yleispalvelupiste Starting Point on avoinna ma–pe klo 12–15. Ajanvarausta ei tarvita. 
Sieltä saat esimerkiksi ilmoittautumiseen liittyvää neuvontaa ja tarvitessasi läsnäolotodistuksen tai opinto-
suoritusotteen. Käyntiosoite: Kandidaattikeskus, Otakaari 1, huone Y199a. Opiskelijapalvelupuhelin: 029 
442 9280. Aalto-yliopiston yhteinen helpdesk-osoite: opiskelijapalvelut@aalto.fi 

Starting Point of Wellbeing 
Starting Point of Wellbeing tarjoaa opiskelijoille matalan kynnyksen neuvontaa ja palveluohjaus-
ta hyvinvointiin liittyen. Lisätiedot ja päivystysajat: https://www.aalto.fi/en/study-at-aalto/star-
ting-point-of-wellbeing Osoite: Y199c, Otakaari 1

Apua opiskeluun

Aalto Ventures Program helps all Aalto students to see what matters more clearly 
and find their own thing. Our courses and open events focus on entrepreneurship, 
sustainability and well-being, and provide everyone with tools for building a better 

future — for both yourself and the planet.

Follow us for more!

avp.aalto.fi
Aalto Ventures Program

Welcome to 
Aalto University!
Your first year will surely be full of new experiences, but just what kind? Use our 
extremely accurate but not necessarily trustworthy prediction system to find out: 
The three first words you find below will describe your upcoming year in Aalto.
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Otaniemen kartta

 Monttu eli kiltahuone

2. Kandidaattikeskus eli päälafka
3. Konetalo 
4. A Bloc (metro)
5. Smökki
6. Dipoli
7. TF eli Täffä
8. Rantasauna eli Rantsu 

9. Otakaari 20 eli ok20
10. Ossinsauna
11. Ossinkulma
12. YTHS
13. Maarintalo
14. A Blanc
15. TUAS-talo
16. T-talo
17. Otahalli
18. Otaniemen urheilukenttä

2.
3.

5.

6.
7.

8.

9.

9.

11.

12.
13.

4.

14.

15.

16.

17.

Metroasema

Bussipysäkki

Parkkipaikka

Kaupunkipyöräasema

Otaniemen kartta

     Maanmittarikillan kiltahuone 
     (kiltis) eli Monttu
2. Amfi & 
    Kandidaattikeskus eli Päälafka
3. A Bloc
4. Harald Herlin -oppimiskeskus (kirjasto)
5. Konetalo eli Konelafka
6. Smökki (Servin mökki)
7. Rantasauna eli Rantsu
8. Otaniemen urheilukenttä
9. Dipoli

10.

19.

18.

20.

10. Otaniemen urheiluhalli
11. TF eli Täffä
12. T-talo
13. TUAS-talo
14. Maarintalo
15. YTHS:n toimipiste
16. Opiskelijakulttuurimuseo
17. Ossinlampi
18. Kylän Olohuone
19. Otarannan kerhotila
20. Otaranta
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Fuksisyksy
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Jännittääkö yliopisto-opiskelujen aloittaminen? Varsinaiset opinnot eivät ala vielä ensimmäisellä 
viikolla, vaan koko viikko menee orientaation parissa. Orietaatioviikon tarkoitus on tutustuttaa 
sinut Otaniemeen ja siihen, missä kaikki on ja miten asiat toimivat. Viikkoon kuuluu korkeakoulun 
puolelta ohjelmaa päivisin, sekä iltaisin Killan järjestämää ohjelmaa. Kannustamme osallistumaan 
kaikkeen mahdolliseen myös iltaisin järjestettävään. Tarkkaile Telegram-ryhmiä saadaksesi lisä-
tietoa.

Orientaatioviikko, eli opiskelutaipaleesi ensimmäinen viikko on suotavaa varata vapaaksi, sillä 
koko viikon ajan tapahtumia on varhaisesta aamusta myöhäiseen iltaan. Tämä kannattaa huomi-
oida esim. työvuoroja sopiessa! Lisäksi on hyvä pysyä kärryillä siitä mitä tapahtuu ja milloin! Liit-
teenä olevasta lukujärjestyksestä näet missä pitää olla ja mihin aikaan. Huomaathan, että orien-
taatioviikon ensimmäinen päivä alkaa jo klo 8:00 Insinööritieteiden korkeakoulun järjestämällä 
aamupalalla ja dekaanin tervetulotilaisuudella Kandidaattikeskuksen Aalto-salissa. 
Mikäli tiedät, ettet pääse paikalle 28.8. tai et voi osallistua ollenkaan orientaatioviikolle, niin 

ilmoitathan siitä meille ennakkoon sähköpostitse tai viestillä!

Ninni:  0403573508, TG: @ninnystar,  ninni. tahti@aalto.f i
Sakari :  0503664367, TG: @sakarius, sakari .mantynen@aalto.f i

Me fuksikapteenit ja ISOt autamme ensimmäisellä viikolla teitä fukseja löytämään oikeisiin paik-
koihin oikeaan aikaan. Ensimmäisellä viikolla on paljon nähtävää ja luentojen ulkopuolista tapah-
tumaa, joihin kannattaa varata käteistä! Käteistä on hyvä nostaa jo ennen Otaniemeen saapumis-
ta esimerkiksi pääsylippujen ostoa varten, sillä Otaniemen Ottomaatista on perinteisesti loppunut 
käteinen jossain vaiheessa viikkoa.

Otaniemi, kavereiden kesken Niemi, sijaitsee Etelä-Espossa Kehä 1:sen ja Länsiväylän kupeessa. 
Otaniemeen pääset siis näppärästi, tulitpa sitten mistä päin pääkaupunkiseutua tahansa. Vaikka 
Otaniemi sijaitseekin Kehä 1:n sisäpuolella, se kuuluu Espooseen. Mikäli käytät julkisia kulkuyhte-
yksiä huomaathan tarvitsevasi b-vyöhykkeen lipun Otaniemeen tultaessa. Liput ostetaan vähintään 
kaksi vyöhykettä kerralla. HSL-sovellus kertoo sinulle halvimman tarvitsemasi lipun. Yksittäisistä 
matkoista ei saa opiskelija-alennusta.

Otaantumista pääsee pakoon Otaniemestä ja Teekkarikylästä Espooseen ja itäiseen Satama-
kaupunkiin päin Länsimetrolla, bussilinjoilla 111, 108N, 510, 550, 52 ja 555 sekä mahdollisesti 
syksyllä liikennöivällä Raide-Jokerilla. Tarkkoja aikatauluja sekä reittitietoja voi mennä katsomaan 
osoitteesta reittiopas.hsl.fi tai HSL-sovelluksesta. Kaupunkipyörillä pääsee liikkumaan kesäaikoina, 
mikäli omaa pyörää Otaniemessä ei vielä ole.

Ensimmäinen viikko
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A 
Aalto-sali, A-sali - Suuri 
luentosali Kandikeskuksen 2. 
kerroksessa, Amfin alla 
Aava - AYY:n yhteisöjaosto, 
jonka tavoitteena on tuoda 
kaikki Aallon opiskelijat 
yhteen alasta riippumatta. 
Järjestää kivoja tapahtumia 
liikunnasta suuriin bileisiin. 
A Bloc - Kauppakeskus 
Väre-talossa, metron sisään-
käynnin luona. Paljon palve-
luita ja opiskelijaravintola. 
AK - Arkkitehtikilta 
Akateeminen ohjaaja - Si-
nulle opintojen alussa osoi-
tettu ohjaaja (esim. korkea-
koulun professori, lehtori tai 
muu asiantuntija), joka ohjaa 
ja avustaa opinnoissa
Alumni - Valmistunut tieteen-
harjoittaja 
Alvari - Ruokala kandidaat-
tikeskuksessa 
Alvarin aukio - Ruohoalue 
kandidaattikeskuksen edus-
talla, hyvä mm. urheiluun tai 
piknikille 
Amfi - Kandikeskuksen sil-
miinpistävä arkkitehtuurinen 
näyttämö 
ARTS - Aalto-yliopiston 
taiteiden ja suunnittelun 
korkeakoulu 
Assari - Assistentti, avustaa 
kurssin pitäjää käytännön 
järjestelyissä, tulet tapaa-
maan laskareissa. 
AYY - Aalto-yliopiston yliop-
pilaskunta 
B 
BIZ - Aalto-yliopiston kaup-
pakorkeakoulu 
C 
CHEM - Kemian tekniikan 
korkeakoulu 
Chilli-ilta kiltalaisten kanssa 
- Legendaarinen tapahtu-
ma, jolloin rentoudutaan 
parhaitten mittariystävien 
kanssa
D 
DI - Diplomi-insinööri, teek-
karin tulevaisuuden haave 

Dipoli - Mutkikkaan näköi-
nen rakennus, joka on ennen 
toiminut Teknillisen korkea-
koulun ylioppilastalona. 
E 
ELEC - Sähkötekniikan kor-
keakoulu 
ENG - Sinun korkeakoulusi, 
eli insinööritieteiden korkea-
koulu (School of Enginee-
ring) 
Excu - Excursio = yritysvie-
railu
F 
FTMK - Fuksitoimikunta, 
eli kaikkien kiltojen fuksi-
kapteenit yhteen kokoava 
toimikunta 
Fuksi (joskus myös Phuksi 
tai maanmittarifuksista 
puhuttaessa citarus) - Sinä, 
eli ensimmäisen vuoden 
opiskelija 
Fuksikapteeni - Ninni ja 
Sakari ovat fuksikapteeneja, 
joiden tehtävänä on pitää 
teistä huolta ja johdattaa 
teidät teekkariuden saloihin. 
Fuksimajuri - Fuksikaptee-
nien pomo, joka päättää 
Wapun järjestämisestä 
Fuksipiste - Teekkarilakin 
ansaitsemiseen vaadittuja 
pisteitä, joita kannattaa 
keräillä vuoden mittaan 
käymällä tapahtumissa ja 
osallistumalla kaikenlaiseen 
toimintaan! 
G 
Geometres - Killan viralli-
nen lehti, josta voit hyvällä 
tuurilla löytää myös itsesi. 
Ilmestyy säännöllisen epä-
säännöllisesti 
Gorsu - Saunatila JMT 5 
kivijalassa 
Gravitaatio - Laskiaisrieha, 
joka aloitetaan päivällä 
Ulliksella Akateemisella 
mäenlaskukilpailulla ja illal-
la jatketaan parin tuhannen 
ihmisen bileillä 
H 
Havis Amanda aka Man-
ta - Keimaileva patsas 

Esplanadin puiston ja 
Kauppatorin välimaastossa. 
Jokin pääkaupunkiseudun 
ylioppilaskunnista lakittaa 
patsaan joka Wappu 
HOAS - Helsingin seudun 
opiskelija-asuntosäätiö, 
hoitaa asuntoasioita 
HOPS - Henkilökohtainen 
opintosuunnitelma 
Hymni - Teekkarilaulu, joka 
lauletaan keskiyöllä 
I 
IE - Tulee lyhenteestä isäntä 
ja emäntä. IE:n pääteh-
tävänä on toimia killan 
tapahtumavastaavina, joten 
todennäköisesti pääset 
kiittämään heitä unohtumat-
tomista illoista!
IK - Rakennusinsinöörikilta 
eli Raksa 
ISO - Ystävällinen, miltei 
kaikkitietävä usein kakkos-
vuoden opiskelija, johon voi 
aina turvautua 
ISOvastaava - Johtaa ISO-
ja, tänä vuonna Elli
J 
JMT - Jämeräntaival vähän 
kuin Teekkarikylän Route 66 
Jodel - Anonyymi viestintä-
palsta. Oiva misinformaati-
on lähde!
Julkku - Parillisina vuosina 
ilmestyvä Wappulehti. Psst. 
nyt on Julkkuvuosi! 
Jäynä - Nasevaa, harmiton-
ta ja hauskaa teekkarihen-
kistä pilantekoa 
Jäärä/mouho - Vanhempi 
tieteen harjoittaja, joka 
ihannoi menneitäaikoja ja 
haikailee niiden perään 
K 
Kandi - Tekniikan kan-
didaatti eli alempi kor-
keakouluaste. Usein myös 
kandityö tai kanditutkinto. 
Keto - Aalto-yliopiston 
keskustoimisto, sisältää mm. 
palvelupisteen, löytötavarat 
ja yläkerrassa asuntotoi-
miston 
Kevätpäiväntasaus - Maan-

mittarikillan upea vuosijuhla 
maaliskuussa 
Kiltis - Kiltahuone, kuin 
toinen koti. Kiltis sijaitsee 
Konelafkalla, Otakaari 
4:ssa. Kiltikseltä voit löytää 
kanssamittaajia tekemässä 
enemmän tai vähemmän 
olennaisia opiskelu-uraa 
edistäviä asioita. 
KIK - Koneinsinöörikilta 
Kvarkki - Ruokala Fyssan 
lafkalla (Otakaari 3) 
KY - Helsingin kauppatietei-
den ylioppilaat ry. Kaup-
patieteilijöitä yhdistävä 
ainejärjestö, kuten tekniikan 
alalla killat 
Kylteri - Kauppakorkea-
koulun opiskelija 
Kyykkä - Vanha karjalainen 
perinnepeli, jonka teekkarit 
ovat ottaneet omakseen. 
L 
Lafka - Yleisesti käytetty 
nimitys laitoksesta tai osas-
tosta. Päälafka tarkoittaa 
päärakennusta, eli nykyistä 
kanditaloa. 
Lakinlaskijaiset, LL - Syys- ja 
lokakuun vaihteessa järjes-
tettävät isot bileet. Yleinen 
lakinkäyttöoikeus päättyy 
Lakinlaskijaisiin. 
Laulukirja - Kirja, joka on 
täynnä teekkarilauluja. 
Tarpeellinen mm. sitseillä. 
Maanmittarikillalla laulukir-
ja on nimeltään Maakansan 
lauluja. 
Laskarit - Laskuharjoitukset, 
jotka kulkevat luentojen 
kanssa käsi kädessä 
Lukkari - Laulunjohtaja ja 
tunnelmanluoja sitseillä 
M 
Maari - Maarintalo, auki 
24/7 täynnä vapaasti käy-
tettäviä tietokoneita. Sijait-
see Sähkömiehentiellä. Tulet 
todennäköisesti tutustumaan 
harjoituksissa. 
MAIK - Mittareiden, arkka-
reiden ja raksalaisten iloksi 
toimiva yhdistys. Lue lisää 

Otaniemi-Suomi sanakirja
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sivulta 46! 
Maisteri - Ylempi korkea-
koulututkinto, suoritetaan 
kanditutkinnon jälkeen. 
MIL - Maanmittausinsinööri-
en liitto 
MK - Maanmittarikilta 
Monttu - Maanmittarikillan 
kiltahuone Konelafkalla 
Mursu - Kauppakorkea-
koulun fuksi 
N 
N - Olet vuosikurssia N, eli 
ännäläinen, kun opiskelet 
viidettä tai sitä ylempää 
vuosikurssia 
Niemi - Otaniemi 
Noppa - Opintopiste 
Nordisk möte - 80-vuotinen 
perinne, jossa pohjoismai-
set maanmittariopiskelijat 
Norjasta, Ruotsista, Tans-
kasta ja Suomesta tapaavat 
vuorovuosin, jossain maassa 
ja käyvät ”ammatillista 
tiedonvaihtoa” toisten-
sa kanssa. Viikon reissu 
huipentuu ”olympialaisiin, 
jossa katsotaan ken maista 
parhain on! 
Notski, niemenkärki - 
Otaniemen kärjessä oleva 
avotulentekopaikka 
NuDe - Nuoret Designerit 
O 
OK20 - Saunatila osoittees-
sa Otakaari 20 
Oltermanni - 1.Juustolaatu 
2.Killan etuja ajava pro-
fessori 
Opintoneuvola - Opintoi-
hin liittyvien kysymysten 
aarreaitta 
Opintopiste - op, noppa, 
pinna, eli kurssien suuruutta 
kuvaava mittayksikkö 
Opiskelijakulttuurimuseo 
ent. Polyteekkarimuseo - 
Esittelee tekniikan, kauppa-
tieteiden ja taiteen opis-
kelijakulttuureja ja niiden 
historiaa. Sijaitsee JMT 3A:n 
kivijalassa
Orientaatiokurssi - Ensim-
mäisen periodin kestävä 

kurssi, jonka aikana tutustu-
taan yliopisto-opiskeluun 
Ossi - Ossi Törrönen, legen-
daarinen kunniateekkari, 
joka johti Teekkarikylää 
vuosina 1952–1969 
Ossinlampi - Teekkarikylän 
päätepysäkkiä lähinnä 
sijaitseva pieni lampi 
Otaantuminen - Otanie-
meen muuton mahdollinen 
lopputulos, jossa elämä pyö-
rii Otaniemessä 
P 
(P)erhekylä - Teekkarikylän 
osa (SMT:n ympäristö), johon 
muutto tapahtuu yleensä 
kahdestaan 
Phuxivator - TF:n fuksikap-
teeni 
Poli - Historiasta periytyvä 
nimi TKK:lle 
PP - Kotimaan PuoliPitkä ex-
cursio, eli yleensä Suomea 
ympäri kulkeva muutaman 
päivän kestävä excursio-
reissu 
Prujaaminen - Tehtyjen 
tehtävien tai muistiinpanojen 
kopiointia 
Prujut - Opetusmonisteet, 
elintärkeät tiedonlähteet 
R 
Radiodiodi - Otaniemen 
oma wappuradio, joka 
lähettää solusointuja noin 
kahden viikon ajan ennen 
mahdollista Wappua 
Rantsu - Teekkareiden 
rakentama rantasauna Laa-
jalahden rannalla (JMT 7) 
RIL - Rakennetun ympäristön 
akateemisten liitto 
RYM - Rakennettu ympä-
ristö, vanha kandipääaine 
vuosilta 2013-2021 
RWBK - Retuperän WBK, 
vuonna 1933 perustettu 
uudempaa ranskalaista 
torvimusiikkia soittava 
melukööri 
S 
SCI - Perustieteiden korkea-
koulu
Sillis - Silliaamiainen, joka 

järjestetään suurien juhlien 
seuraavana aamuna 
Sitsit - akateeminen pöy-
täjuhla = ruokaa, juomaa, 
laulua sekä hauskaa seuraa 
SK - Servinkuja 
SMT - Servin Maijan tie, tie 
joka johtaa perhekylään 
Smökki - Servin mökki, jossa 
paljon erilaisia juhlia 
Soluyhteisöt - Yhteisöllisem-
pää asumista Otaniemessä, 
osalla pidemmät ja osalla 
lyhemmät perinteet 
Speksi - Interaktiivinen 
musiikilla höystetty 0piskeli-
jateatterinäytelmä 
SYL - Suomen ylioppilas-
kuntien liitto, poliittisempi 
kattojärjestö kaikille ylioppi-
laskunnille 
T 
Teekkari - Fuksivuoden ja 
Wapun kunnialla selvittänyt 
tekniikan ylioppilas 
Teekkarihymni - Lauletaan 
aina puoliltaöin, pöydällä 
tai tuolilla seisten. 
Teekkarijaosto - Kave-
reiden kesken TJ, toimii 
Aavan rinnalla. TJ järjestää 
teekkariperinteille ominaisia 
tapahtumia. 
Teekkarikylä - Paikka koulun 
vieressä, missä monet teek-
karit asuvat 
Teekkarilakki - Kaunis kuu-
sikulmainen viehättävällä 
tupsulla ja ylioppilaskun-
nan kokardilla varustettu 
kesälakki 
Teekkarius 150 - Teekkari-
kulttuuri täyttää tänä vuon-
na huikeat 150 vuotta! 
Tempaus - Ks. fuksioppaan 
”Teekkaritapahtumat” 
TEK - Tekniikan Akateemiset 
Tekniikan yo - Tekniikkaa 
opiskeleva ylioppilas 
TKK - Teknillinen korkea-
koulu. Yksi kolmesta korkea-
koulusta, jotka yhdistyivät 
muodostaen Aalto-yliopis-
ton. Toimi Otaniemessä. 
TKY - Teknillisen korkea-

koulun ylioppilaskunta (tätä-
kään ei ole enää olemassa, 
tämän voi kuulla vanhojen 
jäärien suusta) 
TLDR - Too long didn’t read
TOKYO - Aalto-yliopiston 
taideteollisen korkeakoulun 
opiskelijajärjestö 
Tupsufuksi - Ensimmäistä 
vuotta lakkinsa omistava 
teekkari 
Täffä - Ruotsinkielinen 
osakuntatalo (TF), josta saa 
myös ruokaa. Tunnettu keski-
viikon spagetista 
U 
Ullis - Ullanlinnanmäki, 
hyvä paikka Laskiaisena ja 
Wappuna 
V 
Valmistuminen - Katkaisee 
usein lupaavasti alkaneet 
opinnot 
Vappu - 1.5. vietettävän 
kansallinen juhlapäivä 
Varaslähtö - Ennakkotapaa-
minen ennen koulun alkua. 
Käy katsomassa MAIK-va-
raslähtö sivulta 70! 
Vujut - Vuosijuhlat, arwokas 
akateeminen juhla 
Väre - Rakennus, jossa sijait-
see taiteen ja suunnittelun 
korkeakoulu 
W 
Wappu - Teekkarei-
den juhla, jos Fuksima-
juri sellaisen päättää 
järjestää... 
Y 
YTHS - Ylioppilaiden 
terveydenhuoltosää-
tiö, josta löytyy apua 
vaivaan kuin vaivaan. 
Otaniemessä sijaitsee osoit-
teessa Otakaari 12. 
Ä 
Äiti - Älä unohda soittaa 
välillä! 
Äpy - Parittomina vuosina 
ilmestyvä Wappujulkaisu.
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Fuksi, tule MAIK-varaslähtöön!

Varaslähtö on orientaatioviikkoa edeltävä alkupamaus, jossa teillä on ensimmäistä kertaa mahdollisuus 
tavata tulevia opiskelukavereitanne. Uusien opiskelijoiden lisäksi paikalle saapuu mittareiden, arkkarien ja 
raksalaisten fuksikapteenit sekä muu hallitus, ISOhenkilöt ja MAIK-hallitus.

Varaslähdössä pääsee kokemaan ensimmäistä kertaa opiskelijaelämän hauskimpia puolia
rennoissa mökkimaisemissa, ruoan, juoman ja hyvän seuran kera. Ohjelmassa on muun muassa pihapelejä ja 
saunomista! Bonuksena saat jo orientaatioviikolle tuttuja kasvoja. Lähde siis ennakkoluulottomasti mukaan, 
et varmasti tule katumaan!
 
Varaslähtö järjestetään Kavalahden leirikeskuksessa 19.–20.8.2023 ja paikan päälle järjestetään bussi-
kyyti Otaniemestä lauantaina ja paluukyyti sunnuntaina.

Nähdään MAIK-varaslähdössä!

Noora Permi
Puheenjohtaja 2023
MAIK ry

MAIK-varaslähtö

MAIK-Varaslähtö 19.-20.8.2023

MITÄ: Tutustumista, hengailua ja 
rentoa kesämeininkiä
MISSÄ: Kavalahden leirikeskus, 
Inkoo, Fukseille järjestetään paikan 
päälle bussikyyti Otaniemestä lau-
antaina ja paluukyyti sunnuntaina!
MILLOIN: la - su 19.-20.8.2023
HINTA: 16€ MAIKin jäsenille, muil-
le 20€
Sisältää kuljetuksen, majoituksen 
ja ruokailun!
ILMOITTAUTUMINEN: MAIK ry:n 
nettisivuilla, linkki julkaistaan myö-
hemmin!

Nähdään pian!
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Olen ottanut opiskelupaikan vastaan opintopolku.fi 
-järjestelmässä tulevalle syyslukukaudelle (ja 
kevätlukukaudelle)

Olen tarkistanut, että Aalto-sähköpostini toimii 
(mail.aalto.fi). Aalto-tunnukset saat kesän aikana. 
(salasana.aalto.fi)

Olen ilmoittautunut läsnäolevaksi, ja maksanut AYY:n ja 
Maanmittarikillan jäsenmaksun

Olen hakenut asuntoa esim. AYY:ltä (domo.ayy.fi) 
tai/ja HOAS:lta. 

Olen hakenut Kelan sivuilla opintotukea, yleistä 
asumistukea sekä tarvittaessa opintolainaa

Olen hakenut opiskelijakorttia saatuani 
opiskelijanumeron. Opiskelijakorttia voit hakea 
aikaisintaan 1.7. alkaen (frank.fi/opiskelijakortti)

Olen ilmoittautunut ja varannut kalenteristani 
19.8.-20.8. MAIK-varaslähtöä varten

Olen ladannut älypuhelimeeni telegram-sovelluksen ja 
liittynyt MK Fuksitiedotus -kanavalle sekä Mittarifuksit 
2023 -ryhmään (QR-koodit takakannessa)

Olen ladannut älypuhelimeeni 
Aalto Space -sovelluksen 

Olen tutustunut huolella kaikkiin hyväksymisviestien 
mukana saamiini materiaaleihin

Olen lukenut tämän listan vielä kerran läpi!

Ai mikä “Telegram”?

Telegram on Whatsappia vastaava mutta kattavampi 
pikaviestintäsovellus. Telegram on Otaniemessä suuressa suosiossa, 
sillä sitä on helppo käyttää suurilla ryhmillä. Suosittelemme vahvasti 

sen käyttöönottamista, se helpottaa viestintää!

Syksyn tapahtumia!

MAIK-varaslähtö
Orientaatioviikko
Aalto Party 
& Aalto Afterparty
Stadisuunnistus
Syyspäiväntäräys
Otatarhanajot 
& Lakinlaskijaiset
LettuOlympialaiset
Aalto Amazing Race
Fuksien juhlasitsit
Polin appro
Otacruise

19.8-20.8. 
28.8.-1.9. 
5.9.

7.9. 
22.9.
30.9.

5.10.
26.10
14.11.
15.11.    
26.11.-28.11.   
.

Nämä ja paljon muita tapah-
tumia tulossa! Ole hereillä 

tiedotuskanavissa, jonne tulee 
päivitykset syksyn tapahtumien 

tilanteesta!

To Do-lista ja syksyn päivämääriä
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Kaikkissa kysymyksissä voit olla 
yhteydessä meihin!

Ninni Tähti
puh. 040 357 3508
Telegram: @ninnystar
s-posti: ninni.tahti@aalto.fi

Sakari Mäntynen 
puh. 050 366 4367 
Telegram: @sakarius
s-posti: sakari.mantynen@aalto.fi

Liity Mittarifuksit ’23
telegram-ryhmään!

Liity MK fuksitiedotus
telegram-kanavalle!


